
IV LLiga Internet ChampionChip
Classificació Final

Es sumen les 2 millors curses triples,  4 millors curses  Dobles i les 6 millors curses restants

Tots els atletes que tinguin una puntuació "0", significa que ja se li descompta les pitjors puntuacions.

En aquesta llista sols apareixen les puntuacions valides
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DR37 Joan Josep Anckermann Alom 1965 Independiente1 1611,70,0M451- 140,4 0,0 182,4 271,7 181,7 0,0 91,4 0,0 90,2 100,0 278,1

DG0C Esteve Barceló Cerdà 1976 Bikila-Mallorca Hombre Cabr2 1285,5M351- 0,0 196,7 100,0 199,2 97,5 100,0 100,0 0,0 295,5

DG3M Luis Irago Suárez 19703 1264,00,0M401- 130,1 77,5 165,3 252,8 77,9 79,1 79,4 240,0

DG3N Joan Francesc Quetglas Villalo 1996 Altura-Sports Lloseta4 1259,2230,2M201- 147,5 177,7 259,4 80,5 82,8 96,6

DT98 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Relojeria Miro Fernando By 5 1250,80,0M402- 94,0 0,0 190,8 95,5 290,9 290,3

DG5P Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe6 1221,70,0M452- 66,6 164,9 251,1 156,9 82,3 0,0

DY67 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola7 1212,20,0M501- 83,2 261,8 172,5 86,7 0,0 90,1 260,5

DY0N Andreu Mas Stela 1979 Ses Sargantanes8 1206,60,0M301- 0,0 262,0 165,4 88,1 88,2 250,4 0,0 87,9

DY07 Roberto Aguilar Martinez 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels9 1162,70,0M302- 89,8 195,3 287,4 295,2

DF6K Marc Rigo Cabrer 197810 1133,8254,4M352- 166,7 178,1 90,8 90,8 90,8

DY78 Miquel Vives Mir 1979 C.A.Pollença11 1119,60,0M303- 83,6 80,0 256,4 86,3 86,0 267,9 82,8

DT46 Juan Barcelo Prohens 1943 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe12 1114,8186,0M651- 144,7 148,5 71,3 0,0 199,8 71,2 75,1

DG9V Esteve Frontera Caño 1976 C.A.Pollença13 1114,20,0M353- 79,2 259,7 85,7 82,3 87,2 86,4 261,3

DG6K Jose Antonio De Antonio Veira 1961 Mallorcatraining M3T14 1074,7M502- 75,2 248,5 166,2 242,6 100,0

DK4X Pedro Olmo Rueda 1990 Dalí Runners Team15 1057,2249,6M304- 153,3 100,0 96,7 272,7

DY5H Jose Guerra Fernandez 1979 Relojería Miro Fernando - C16 1045,7251,2M305- 200,0 300,0 98,8 95,7

DY0M Bernat Mulet Escales 1984 Matao Solitario (Power Up)17 1045,70,0M306- 261,2 85,9 87,0 263,8 0,0

DY0M Fernando Morales Fernandez 1986 Zipi Zape Running18 1033,6M307- 161,4 157,4 81,0 76,0 79,0

DR1 Francisco Miró Aguiló 1970 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe19 1028,8M403- 87,7 94,3 285,7 279,1
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Masculí

DR37 Joan Josep Anckermann Alom1 1611,789,1M451- 94,0 92,7

DG0C Esteve Barceló Cerdà2 1285,50,0M351- 97,3 99,2

DG3M Luis Irago Suárez3 1264,080,5M401- 81,5

DG3N Joan Francesc Quetglas Villalo4 1259,2100,0M201- 84,5

DT98 Jose Luis Hervas Muñoz5 1250,8M402- 99,3 95,5 94,5

DG5P Matías Rosselló Ferrer6 1221,7M452- 85,2 250,0 81,3 83,2

DY67 Pedro Rossello Bujosa7 1212,285,7M501- 85,6 86,3

DY0N Andreu Mas Stela8 1206,688,7M301- 87,3 88,6

DY07 Roberto Aguilar Martinez9 1162,7M302- 100,0 96,1 98,9

DF6K Marc Rigo Cabrer10 1133,80,0M352- 87,8 87,8 86,6

DY78 Miquel Vives Mir11 1119,6M303- 176,5

DT46 Juan Barcelo Prohens12 1114,871,5M651- 73,5 73,1

DG9V Esteve Frontera Caño13 1114,2M353- 172,5

DG6K Jose Antonio De Antonio Veira14 1074,7M502- 83,4 79,3 79,7

DK4X Pedro Olmo Rueda15 1057,2M304- 93,4 91,5

DY5H Jose Guerra Fernandez16 1045,7M305- 100,0

DY0M Bernat Mulet Escales17 1045,786,0M306- 89,0 86,9 85,9

DY0M Fernando Morales Fernandez18 1033,680,5M307- 82,9 238,3 77,0

DR1 Francisco Miró Aguiló19 1028,8M403- 94,2 93,2 94,5

Página 1 de 22

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.672 195 895



Chip Nom i Llinatges Any nax

Categoria :
Punts

Sa 
LLego

Cross 
Calvia

Cross 
Mateo 
Domin

3 Pins Mitja 
Sa 

Pobla

Cpto 
Cross

cpto 
Cross 

Vet

Sencel
les-

Arisal

Cursa 
Dona

Mitja 
Palma

10 
km 

palma

LLuc 
Trail

SA 
Riba

Es 
Fanga

r

Es 
Coco

Mitja 
Pollen

ça

Ucinka
eme

cross 
Llubi

Mitja 
Fornel

ls

Mitja 
Eivissa

Ses 
Paparr

es

10 km 
Flemin

g

Masculí

HW5 Pepe Mas Villalonga 197220 1020,7245,9M404- 248,4 175,0 90,4

DG9T Jordi Covas Vich 1961 S'Equip D221 1006,2M503- 83,1 255,6 83,5 83,4 80,7 253,0

DY5X Francisco Vicens Campomar 1972 C.A.Pollença22 1003,8233,0M405- 80,6 91,0 83,5 259,0

DG92 Jose Luis Alhambra Smith 1966 C. A. Veteranos de Calvià23 998,5235,1M453- 81,3 82,4 249,5 91,5

DY00 Jesus Garcia Del Castillo Pont 1975 Rocker Bikes - CTC 24 998,00,0M354- 80,7 261,4 81,5 81,6 243,1

DY67 Toni Cañellas Bestard 1961 Altura-Sports Lloseta25 978,2204,4M504- 139,7 74,4 62,9 73,9

DY67 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps26 977,9208,9M406- 140,4 0,0 157,5 79,6 77,9 0,0 76,8 81,9

DR1M Jose Maria Diaz Roig 1976 Rocker Bikes - CTC 27 975,60,0M355- 93,4 97,0 0,0 295,7 300,0

DT0R Rafel Serra Crespi 197728 964,8218,9M356- 80,6 80,2 247,5 80,4

DN69 Angel Martínez Pedrero 1977 C.A. Fidipides29 960,8254,6M357- 85,6 90,9 90,2 95,4 256,5

HT1B Bartolomé Cànaves Blanquer 1963 Team Ca Sa Tieta30 959,6230,8M505- 81,9 166,9 84,2 229,1 83,3

DY1N Toni Rossello Garcia 198031 959,2241,4M308- 267,7 88,5 87,0 89,8

DT2T Víctor Gómez Costa 1971 C.A. Rodamons32 958,1223,9M407- 78,7 78,1 81,9 248,7

CG21 Tomeu Mulet Florit 1985 S'Esclat Club Sineu33 950,9M309- 192,4 295,1 92,2

DN24 Miquel Fiol Soler 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels34 948,0273,1M408- 193,8 94,0 96,5 95,5 98,5

DY60 Leonardo Lopez Zoluton 1970 C.A. Sa Pobla35 946,0221,9M409- 0,0 78,6 80,8 243,1 78,4 81,6

HG22 Jaime Hamad Mohamed 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe36 939,3231,5M4010- 84,3 175,4 266,7

DK4X Joan Manel Barceló Garcia 1979 Sa Milana - Alaro37 939,1241,4M3010- 167,2 268,6 89,9

DT2R David Guerra Fernandez 1982 Relojeria Fernando Miro-Ctc38 938,70,0M3011- 188,3 284,9 92,5 280,9

DN66 Jose Jimenez Ruiz 1969 Fried Fish Running Team39 938,20,0M4011- 259,0 83,4 84,0 256,0

HE3R Guillem Torrens Perello 1989 Mou-Te En Bici40 935,9259,8M3012- 190,4 100,0 94,1 91,6

HT9S Tomeu Pons Gual 1968 Altura-Sports Lloseta41 934,7220,0M454- 144,4 78,3 251,5 79,4 82,3 78,7

DY63 Manuel Fernandez Carmona 1971 Rocker Bikes - CTC 42 934,5240,6M4012- 172,3 263,4 84,9 88,0

DG77 Julià Ginard Ginard 1984 Triatló Portocolom Herbes T43 929,0241,6M3013- 266,2 88,0 89,9 67,0

DN2C Andres Colomar Lloret 196744 923,40,0M455- 228,2 77,0 73,0 0,0 77,7 235,1

HD1M Guillem Àngel Pons Miró 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels45 915,5214,6M4013- 79,8 143,6 73,8 244,2

DY07 Santiago Lillo Burgoa 1984 A Ver Si Llego46 912,50,0M3014- 75,5 219,3 0,0 0,0 235,5 72,7 0,0

DT2B Pedro Horrach Ripoll 197447 906,1M358- 267,9 89,0 89,5
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HW5 Pepe Mas Villalonga20 1020,7M404- 86,8 86,4 87,9

DG9T Jordi Covas Vich21 1006,283,3M503- 83,7

DY5X Francisco Vicens Campomar22 1003,8M405- 172,3 84,4

DG92 Jose Luis Alhambra Smith23 998,5M453- 88,3 84,7 85,6

DY00 Jesus Garcia Del Castillo Pont24 998,0M354- 84,2 82,2 83,3

DY67 Toni Cañellas Bestard25 978,273,7M504- 201,1 73,3 74,7

DY67 Pere Palmer Ferrer26 977,9M406- 77,2 77,8

DR1M Jose Maria Diaz Roig27 975,6M355- 96,1 93,3

DT0R Rafel Serra Crespi28 964,8M356- 170,6 86,6

DN69 Angel Martínez Pedrero29 960,8M357- 87,6

HT1B Bartolomé Cànaves Blanquer30 959,6M505- 83,4

DY1N Toni Rossello Garcia31 959,2M308- 94,0 90,8

DT2T Víctor Gómez Costa32 958,1M407- 85,1 78,2 83,5

CG21 Tomeu Mulet Florit33 950,9M309- 183,9 93,4 93,8

DN24 Miquel Fiol Soler34 948,0M408- 96,6

DY60 Leonardo Lopez Zoluton35 946,081,0M409- 80,8

HG22 Jaime Hamad Mohamed36 939,3M4010- 92,3 89,1

DK4X Joan Manel Barceló Garcia37 939,185,6M3010- 86,4

DT2R David Guerra Fernandez38 938,7M3011- 92,0

DN66 Jose Jimenez Ruiz39 938,2M4011- 86,7 83,8 85,3

HE3R Guillem Torrens Perello40 935,9M3012- 200,0

HT9S Tomeu Pons Gual41 934,7M454-

DY63 Manuel Fernandez Carmona42 934,5M4012- 85,3

DG77 Julià Ginard Ginard43 929,087,7M3013- 88,5

DN2C Andres Colomar Lloret44 923,478,4M455- 76,2 77,9

HD1M Guillem Àngel Pons Miró45 915,5M4013- 81,2 78,2

DY07 Santiago Lillo Burgoa46 912,578,3M3014- 78,1 78,4 74,6

DT2B Pedro Horrach Ripoll47 906,188,0M358- 280,4 91,3
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DY07 Manuel Aguilar Cosano 1958 Atletisme Inca-Gardenhotels48 900,1209,7M551- 153,5 75,4 233,6

DX16 Daniel Muñoz Perez 1976 Club Atletisme Sa Pobla49 893,0262,6M359- 89,6 196,5 93,1 97,1 61,0

DN4S Calixto Jose Rollan Arce 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels50 890,4251,0M456- 85,2 92,1 274,9 94,2

DT93 Juan Jose Martinez Serrano 1975 @Tletasdebaleares.Com51 887,4M3510- 0,0 150,3 226,7 46,9 229,2

DY7E Joan Ribot Frontera 1976 C.A Palma Fitness52 885,4213,3M3511- 187,4 77,1 78,2 91,5 78,5 0,0

DY6C Jurgen Lucht 1969 Corredores De Llucmajor53 884,8M4014- 78,1 246,0 154,8 82,3 81,5 80,0

HT1B Toni Melis Pont 1982 Malalts de Turmell54 881,6M3015- 0,0 97,3 94,4 95,0 300,0 96,8 98,9

DG3N Juan Casas Oliver 1975 Amigos Bikila Y Candentey55 879,2226,3M3512- 73,7 164,1

DY0M Juan Antonio Jimenez Ruiz 1973 Fish Fried Running Team56 872,20,0M4015- 82,8 270,0 86,2 258,5

DY69 Tomeu Guiscafre Celada 1964 C.A. Manacor57 871,40,0M457- 74,0 76,2 238,2 0,0

DZ9X Carlos Alvarez Encinas 1965 C. A. Veteranos de Calvià58 867,5212,3M458- 73,9 72,7 72,6 215,1 73,6

HD1P Carlos Outon Besada 1975 C. A. Veteranos de Calvià59 866,8M3513- 298,7 0,0

DY7E Antoni Oliver Rubio 1983 C. A. Veteranos de Calvià60 862,6M3016- 92,6 96,7 187,3 293,8

DY0M Miquel Martí Gual 1974 Ses Sargantanes61 862,4201,3M3514- 230,2 148,4 76,2 68,5

DY5P Paco Algaba Marqueño 1955 C.A. Manacor62 859,2202,8M552- 76,6 80,2 89,3 247,7

DT9H Ruben Castro Dierickx 1975 Circulo Sollerense63 834,8236,0M3515- 164,3 84,6 262,7 87,3

DW91 Antonio Marti Martin 1973 C.A. Fidipides64 834,8M4016- 0,0 97,1 95,6 96,4 256,5 98,1

DY1M Sebastià Oliver Bennàsar 1968 Sa Milana - Alaro65 829,5220,4M459- 158,1 67,8 76,0 79,1

DG77 Javier Peña Regalado 1965 Club Atletismo Delfos Café -66 828,3M4510- 79,1 247,0 81,8 252,1

DT05 Pedro Marimón Camps 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe67 824,20,0M3516- 276,9 269,0

DT9B Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Artà68 818,70,0M3517- 88,4 276,5 90,0 274,8 88,9

DY60 Biel Payeras Bergas 1984 C.A.Sa Pobla69 804,6222,0M3017- 80,0 239,3 85,2

DY07 Antonio Hinojosa López 1972 C.A. Fidipides70 804,5M4017- 89,0 259,4 271,7

DY56 Alfred Mus Malleu 1962 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe71 802,90,0M506- 86,9 269,9 266,3

DY00 Joan Puigserver Barceló 1978 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe72 801,9M3518- 100,0 94,7 12,5 297,4 100,0

DY7D Ahmed Alí M. Charradi 1948 C. Muntanya i Escalada Soll73 801,5175,6M652- 109,2 62,1 197,5 63,3 63,4

DT0B Miguel Ferrer Ordinas 1963 Palma Fitness74 793,2188,4M507- 207,4 65,9 65,8

DN0G Jesús Ramos Cabrera 1964 C.A. Fidipides75 789,9M4511- 87,8 278,6 92,0 240,5 91,0
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DY07 Manuel Aguilar Cosano48 900,1M551- 76,8 75,9 75,2

DX16 Daniel Muñoz Perez49 893,093,0M359-

DN4S Calixto Jose Rollan Arce50 890,492,8M456-

DT93 Juan Jose Martinez Serrano51 887,4M3510- 80,2 76,3 77,9

DY7E Joan Ribot Frontera52 885,479,2M3511- 0,0 80,2

DY6C Jurgen Lucht 53 884,8M4014- 81,2 80,9

HT1B Toni Melis Pont54 881,60,0M3015- 99,1

DG3N Juan Casas Oliver55 879,2M3512- 253,2 80,4 81,4

DY0M Juan Antonio Jimenez Ruiz56 872,2M4015- 86,5 88,2

DY69 Tomeu Guiscafre Celada57 871,478,3M457- 246,4 78,8 79,4

DZ9X Carlos Alvarez Encinas58 867,5M458- 75,7 71,5

HD1P Carlos Outon Besada59 866,8M3513- 68,7 300,0 100,0 99,4

DY7E Antoni Oliver Rubio60 862,6M3016- 94,8 97,3

DY0M Miquel Martí Gual61 862,472,7M3514- 65,2

DY5P Paco Algaba Marqueño62 859,279,2M552- 83,5

DT9H Ruben Castro Dierickx63 834,8M3515-

DW91 Antonio Marti Martin64 834,895,4M4016- 95,7

DY1M Sebastià Oliver Bennàsar65 829,570,1M459- 158,0

DG77 Javier Peña Regalado66 828,384,0M4510- 84,3

DT05 Pedro Marimón Camps67 824,299,4M3516- 0,0 88,7 90,1

DT9B Mateu Nicolau Cifre68 818,7M3517-

DY60 Biel Payeras Bergas69 804,688,6M3017- 89,5

DY07 Antonio Hinojosa López70 804,5M4017- 92,8 91,7

DY56 Alfred Mus Malleu71 802,9M506- 91,6 88,2

DY00 Joan Puigserver Barceló72 801,9M3518- 97,3 100,0

DY7D Ahmed Alí M. Charradi73 801,5M652- 64,8 65,5

DT0B Miguel Ferrer Ordinas74 793,2M507- 129,2 68,1 68,5

DN0G Jesús Ramos Cabrera75 789,9M4511-
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DG3N Bernardo Ferrer Ribot 1972 C.A Palma Fitness76 786,0189,2M4018- 199,3 65,1 65,5

HZ3T Enrique Javier Armentero Vega 1974 Kabja77 785,2M3519- 75,9 245,3 68,1 230,9

DY5P Tomeu Nicolau Català 1968 C.A. Manacor78 784,5M4512- 92,9 98,6 95,0 298,0 100,0

DT2T Manuel Polo Mas 1972 Corredoresdellucmayor79 771,9M4019- 75,6 246,0 76,5 228,9 70,0

DT24 Joan Muntaner Cladera 1978 Pepino Puro-Raidlight Team80 768,7205,5M3520- 71,5 128,5 65,2 0,0 223,8

DY07 Sebastian Alejandro Masullo 1974 Malalts de Turmell81 755,1232,5M3521- 265,8 88,3 85,2

DG3D Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com82 753,9278,2M4513- 200,0 99,2 77,8 98,7

DG9H Jose Manuel Garcia Lopez 1966 C.A. Fidipides83 751,30,0M4514- 80,0 251,2 81,8 252,6

DT24 Francesc Mateu Beltran 197784 748,7261,7M3522- 95,2 299,7 92,0

VX82 Jaume Fuster Frontera 1967 Team Panxes Roges85 748,6214,5M4515- 73,5 76,5 233,8

DY0N Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team86 741,7187,1M3523- 66,6 67,6 204,7

DY5P Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe87 735,50,0M601- 234,6 0,0 95,8 245,6

DG3Z Victor Muñoz Arreza 1983 Altura-Sports Lloseta88 734,2266,0M3018- 93,3 191,3 90,1 93,6

DG3N Xavi Bonnin Palou 1982 S'Aiguablava Maioris89 733,10,0M3019- 280,4 89,2

DY67 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta90 723,4207,4M4020- 155,1 75,3 76,3 71,6 66,2

DF5B Melchor Comas Socias 1985 Club Atletisme Sa Pobla91 720,0205,1M3020- 145,8 73,3 74,0 68,8

DY07 Nofre Gomila Gomila 1965 S'Hostal De Montuiri92 715,0193,6M4516- 144,8 230,4 75,2

DY63 Ramón Garcia Albarràn 1957 Atletisme Inca-Gardenhotels93 710,8M553- 92,3 83,8 273,5 261,2

CG89 Vicente Escrihuela Pons 1973 C.A. Fidipides94 708,4M4021- 177,7 260,2 270,6

DT0T Antonio Romero March 1971 Ada Calvià95 706,10,0M4022- 67,6 73,7 209,5 72,7

DT2B Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs96 705,2251,3M3524- 89,1 92,8 271,9

DG9Y Antonio Gelabert Mateu 1969 Altura-Sports Lloseta97 699,9244,4M4023- 182,1 89,2 90,9 93,4

DY6P Fernando Sancho Tomàs 1977  Club Triathlon Alcudia Sport98 698,1257,2M3525- 91,8 91,4 257,8

DY6P Miguel Angel Pozo Fernandez 1970 Sencelles Sur Indpte.99 697,5M4024- 74,6 155,7 80,3 231,9 77,4

DY6A Miquel Àngel Barceló García 1984 C. Muntanya i Escalada Soll100 695,0M3021- 160,8 271,9 86,4

DG30 Francisco Fernandez Diana 1967 C. A. Palma Fitness101 694,4M4517- 64,7 207,5 67,9 67,9 69,6

DK00 Pedro Quetglas Enseñat 1974102 693,1M3526- 83,2 177,3 84,2 259,2

DY62 Ricardo Diaz Vargas 1973103 692,6M4025- 262,7 84,2 262,1
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DG3N Bernardo Ferrer Ribot76 786,0M4018- 133,8 67,7 65,3

HZ3T Enrique Javier Armentero Vega77 785,2M3519- 82,8 82,3

DY5P Tomeu Nicolau Català78 784,5100,0M4512-

DT2T Manuel Polo Mas79 771,9M4019- 74,8

DT24 Joan Muntaner Cladera80 768,7M3520- 74,2

DY07 Sebastian Alejandro Masullo 81 755,1M3521- 83,2

DG3D Tolo Fiol Soler82 753,9M4513-

DG9H Jose Manuel Garcia Lopez83 751,385,6M4514-

DT24 Francesc Mateu Beltran84 748,7M3522-

VX82 Jaume Fuster Frontera85 748,6M4515- 73,7 76,5

DY0N Juan Jerónimo Adrover Bonet86 741,7M3523- 70,7 72,2 72,8

DY5P Pedro Comas Gari87 735,5M601- 79,7 79,9

DG3Z Victor Muñoz Arreza88 734,2M3018-

DG3N Xavi Bonnin Palou89 733,1M3019- 274,1 89,4

DY67 Guillem Villalonga Ramonell90 723,471,5M4020-

DF5B Melchor Comas Socias91 720,0M3020- 153,0

DY07 Nofre Gomila Gomila92 715,0M4516- 71,0

DY63 Ramón Garcia Albarràn93 710,8M553-

CG89 Vicente Escrihuela Pons94 708,4M4021-

DT0T Antonio Romero March95 706,1M4022- 64,5 218,1

DT2B Tomeu Parets Amengual96 705,2M3524-

DG9Y Antonio Gelabert Mateu97 699,9M4023-

DY6P Fernando Sancho Tomàs98 698,1M3525-

DY6P Miguel Angel Pozo Fernandez99 697,577,8M4024-

DY6A Miquel Àngel Barceló García100 695,088,7M3021- 87,3

DG30 Francisco Fernandez Diana101 694,4M4517- 143,1 73,7

DK00 Pedro Quetglas Enseñat102 693,1M3526- 89,2

DY62 Ricardo Diaz Vargas103 692,6M4025- 83,7
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DY7D Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera104 690,7203,2M3527- 168,8 233,9 84,8

DM1C Joan Obrador Salvà 1980105 687,70,0M3022- 128,5 212,7

DY65 Francisco Daza Palomo 1982 Rocker Bikes - CTC 106 686,3241,2M3023- 87,4 86,3

DN48 Francisco Fiol Adrover 1953 C.E.Campos107 683,4190,8M602- 208,6 70,8 72,2

DT2T Antonio Caballero Mateu 1970108 674,4M4026- 207,7 63,3 71,0 191,0 69,2

DY63 Antoni Figuerola Picornell 1947 Fondistes Llubi109 671,5215,5M653- 76,2 74,8 231,2 73,7

DW2 Antonio Gari Comas 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels110 670,2214,1M4027- 73,7 225,8

DT46 Joaquin Cantalapiedra Aloy 1968 Can Calco Hotels111 661,3205,5M4518- 71,6 229,9

DX6R Alejandro García Gómez 1982 Lonely Rider Proyect Team112 652,9205,9M3024- 0,0 72,2 74,2

DR39 Gabriel Gual Gomila 1980 Rocker Bikes - CTC 113 652,2M3025- 71,6 89,2 95,5 99,2 96,7

DG51 Francisco Antonio Ureña Garci 1973 Rocker Bikes - CTC 114 651,2229,7M4028- 82,1 82,4 257,0

DW5 Mateo Cañellas Morro 1963 Independiente115 642,9M508- 77,0 244,6 78,8 0,0 242,6

DT0B Carlos Bárbara Mencía 1970 Dali Runners Team116 641,0200,7M4029- 218,6 70,2 70,0 81,6

DY6P Juan Jose Encinas Rotger 1976 C.T. Sa Pobla Mou te bici 117 639,4M3528- 69,1 81,3 246,7 79,0

DG92 Alberto Fayos Martinez 1974 C.A. Sa Pobla118 627,6223,1M3529- 244,3 80,7

DY62 Pedro Murillo Davila 1979 Independiente119 620,7M3026- 85,6 264,4

DW0 Antonio Verd Llop 1968 Country Club Santa Ponsa120 619,7M4519- 210,3 63,1 207,0

DG9R Miguel Garcias Real 1946 Atletisme Inca-Gardenhotels121 615,90,0M654- 73,8 71,7 232,7

DG5Z Carlos Borras Olmeda 1971 C.A. ADA Calvià122 614,8M4030- 76,5 90,3 180,1 268,0

CF96 Jose Garcia Jaramillo 1963 CAMI - GardenHotels.com123 611,5240,2M509-

DY6P Román Campos Maya 1968 C.A. Manacor124 608,3M4520- 92,4 83,5 276,1 66,5

DY07 Juan Ferrer Rodriguez 1977 Fish Fried Running Team125 600,8215,0M3530- 226,8

DY6Z Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs126 599,0213,9M4031- 76,2 232,8

DA28 Carlos Llompart Cabello 1985 Club Atletisme Artà127 599,0243,8M3027- 268,9 86,3

DT46 Paco Ruiz Garcia 1985 Rocker Bikes - CTC 128 595,4M3028- 196,5 200,0 100,0 98,9

HD1M Antoni Naranjo Rasero 1964 Team Panxes Roges129 591,7212,2M4521- 71,8 77,6 0,0 77,4

DY07 Eduardo Lopez Garcia 1969130 591,2M4032- 81,1 256,3

HD1M Isidro Cano Olmo 1971 Dali Runners Team131 590,7204,8M4033- 151,4 73,4 85,2
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DY7D Carlos Blanes Garcia104 690,7M3527-

DM1C Joan Obrador Salvà105 687,7M3022- 212,3 65,3 68,8

DY65 Francisco Daza Palomo106 686,3M3023- 92,0 88,5 91,0

DN48 Francisco Fiol Adrover107 683,4M602- 72,4 68,7

DT2T Antonio Caballero Mateu108 674,4M4026- 72,3

DY63 Antoni Figuerola Picornell109 671,5M653-

DW2 Antonio Gari Comas110 670,2M4027- 156,6

DT46 Joaquin Cantalapiedra Aloy111 661,3M4518- 154,3

DX6R Alejandro García Gómez112 652,972,8M3024- 73,9 77,4 76,5

DR39 Gabriel Gual Gomila113 652,2M3025- 200,0

DG51 Francisco Antonio Ureña Garci114 651,2M4028-

DW5 Mateo Cañellas Morro115 642,9M508-

DT0B Carlos Bárbara Mencía116 641,0M4029-

DY6P Juan Jose Encinas Rotger117 639,481,7M3528- 81,5

DG92 Alberto Fayos Martinez118 627,679,6M3529-

DY62 Pedro Murillo Davila119 620,7M3026- 92,7 89,3 88,6

DW0 Antonio Verd Llop120 619,7M4519- 70,1 69,1

DG9R Miguel Garcias Real121 615,9M654- 237,6

DG5Z Carlos Borras Olmeda122 614,8M4030-

CF96 Jose Garcia Jaramillo123 611,5M509- 277,0 94,3

DY6P Román Campos Maya124 608,389,9M4520-

DY07 Juan Ferrer Rodriguez125 600,8M3530- 81,1 77,9

DY6Z Pere Estarellas Estarellas126 599,0M4031- 76,1

DA28 Carlos Llompart Cabello127 599,0M3027-

DT46 Paco Ruiz Garcia128 595,4M3028-

HD1M Antoni Naranjo Rasero129 591,7M4521- 75,9 76,8

DY07 Eduardo Lopez Garcia130 591,284,7M4032- 85,4 83,8

HD1M Isidro Cano Olmo131 590,7M4033- 75,9
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DG9X Vicente Carrera Sanchez 1969 C.A. Fidipides132 589,8M4034- 81,8 252,7 255,2

DT98 Jesus Hurtado Martinez 1974 Corredores De Llucmajor133 588,40,0M3531- 251,4 252,6

DY0M Joan Mestre Rossello 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe134 588,4241,5M3532- 171,8 87,2

DY0M Miguel Angel Espinar Guardeñ 1971 Maeg135 587,9206,4M4035- 73,5 226,4

DY67 Stephan Hoffmann 1968 CAMI - GardenHotels.com136 584,4239,9M4522- 176,3 83,8 84,4

DY1M Juan Core Ribot 1976 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe137 584,0250,8M3533-

DY07 Luis Miguel Inés Liñán 1972138 581,2M4036- 108,7 59,9 207,5

DY6Z Carlos Dominguez Jerez 1953 Atletisme Inca-Gardenhotels139 574,7205,9M603- 73,0 73,2 222,7

DY69 Miquel S. Tur Capo 1958 Seleccions Nacionals Ppcc140 573,1181,5M554- 65,4 195,0 66,0

DY07 Jose Antonio Grimaldo Arcos 1974 C.A. Manacor141 566,0M3534- 77,7 84,2 83,5 248,1 72,5

HD27 Diego Gonzalez Ramonell 1978 Mallorca Running142 565,2207,8M3535- 58,3

DT0B Miguel Pascual Bennasar Krau 1978 Rocker Bikes - CTC 143 565,2174,6M3536- 118,7 62,9 69,8

DX6T Juan Mut Munar 1978144 563,8231,5M3537- 80,2 252,1

DR01 Josep Jansà Dubon 1975 Circulo Sollerense145 563,2182,0M3538- 89,1 92,1

DY07 Michael Otto Arndt 1964 Mallorca a Dalt de Tot146 561,0M4523- 185,2 76,4 65,6

DW2F Carles Corominas Roura 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe147 558,5198,9M5010-

DY5P Luis Alberto Canal Corripio 1974 Xixon148 557,5M3539- 90,8 277,3

DG9V Pep Vidal Comas 1978 Tribombers-Pepvidal.Net149 548,9268,2M3540- 186,3 94,4

HT19 Alejo Manobell Bustins 1985 CAMI - GardenHotels.com150 547,4M3029- 242,1 81,9

DY6P Juan Antonio Vargas Calero 1975151 545,4213,7M3541- 250,0

DY67 Julian Lopez Bermejo 1972 G.E. Ciclos Quintana152 545,2221,2M4037- 160,1

DY6P Joan Andreu Ramis Banús 1979 CAMI - GardenHotels.com153 542,6255,6M3030- 194,5 92,5

DT2T Jaime Nuñez Rodriguez 1973 C.A. Fidipides154 538,6M4038- 88,9 268,1

DY6Z Guillem Crespi Suau 1976 Maifren155 530,4228,0M3542- 76,9 225,5

DX5M David Garrido Calzado 1970 F.C. Barcelona156 528,3214,1M4039- 155,9 80,4

HD11 Manuel Durán González 1964 Club Atletismo Unión Taekw157 527,5M4524- 171,9 87,1 90,5

DG0C Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta158 526,4194,6M5011- 136,1 64,3 67,6 64,0

DX1X Antonio Gómez Ranera 1972 Si Lo Sé No Vengo159 522,0193,1M4040- 203,1 62,1
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DG9X Vicente Carrera Sanchez132 589,8M4034-

DT98 Jesus Hurtado Martinez133 588,4M3531- 84,4

DY0M Joan Mestre Rossello134 588,4M3532- 87,9

DY0M Miguel Angel Espinar Guardeñ135 587,9M4035- 81,6

DY67 Stephan Hoffmann 136 584,4M4522-

DY1M Juan Core Ribot137 584,0M3533- 250,0 83,2

DY07 Luis Miguel Inés Liñán138 581,2M4036- 69,7 68,6 66,8

DY6Z Carlos Dominguez Jerez139 574,7M603-

DY69 Miquel S. Tur Capo140 573,165,2M554-

DY07 Jose Antonio Grimaldo Arcos141 566,0M3534-

HD27 Diego Gonzalez Ramonell142 565,275,4M3535- 75,1 75,1 73,4

DT0B Miguel Pascual Bennasar Krau143 565,2M3536- 69,8 69,5

DX6T Juan Mut Munar144 563,8M3537-

DR01 Josep Jansà Dubon145 563,2M3538- 200,0

DY07 Michael Otto Arndt 146 561,0M4523- 79,8 75,6 78,3

DW2F Carles Corominas Roura147 558,571,8M5010- 215,7 72,1

DY5P Luis Alberto Canal Corripio148 557,5M3539- 95,0 94,3

DG9V Pep Vidal Comas149 548,9M3540-

HT19 Alejo Manobell Bustins150 547,473,8M3029- 74,3 75,3

DY6P Juan Antonio Vargas Calero151 545,4M3541- 81,7

DY67 Julian Lopez Bermejo152 545,2M4037- 83,2 80,8

DY6P Joan Andreu Ramis Banús153 542,6M3030-

DT2T Jaime Nuñez Rodriguez154 538,6M4038- 91,7 90,0

DY6Z Guillem Crespi Suau155 530,4M3542-

DX5M David Garrido Calzado156 528,3M4039- 77,8

HD11 Manuel Durán González157 527,5M4524- 89,3 88,6

DG0C Guillem Coll Servera158 526,4M5011-

DX1X Antonio Gómez Ranera159 522,0M4040- 63,8
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DY5P Miquel Sansó Moll 1971 C.A. Manacor160 521,0M4041- 89,4 253,4 88,8

DW8 Manuel Gil Castelló 1971 Decathlon Marratxí161 514,5205,2M4042- 153,2 79,7

DY6K Juan Antonio Vercher Palmer 1975 No Te Pares Team162 510,1203,4M3543- 74,8 231,8

DG50 Francisco Macias Romero 1970 C.A.Fidipides163 508,9M4043- 83,9 253,1 82,8

DG3F Pep Nicolau Riutort 1960 Sa Milana - Alaro164 505,8207,4M5012- 167,0 65,1 66,3

DR1G José Manuel González Cómitre 1974165 505,1M3544- 139,7 221,8

HE3T Daniel Ruiz Molina 1986 Alcúdia Ràdio166 504,7M3031- 75,7 87,6 255,8

DY50 Biel Crespí Perelló 1957 Club Atletisme Sa Pobla167 502,8163,3M555- 138,3 77,4

DW4 Rafel Quintana Villalonga 1988 C.A. ADA Calvià168 500,0300,0M3095- 100,0 100,0

DG85 Jaume Gomila Pocovì 1969 Atletisme Inca-Gardenhotels169 498,9240,4M4044- 89,1 85,9

DY6Z Luis Garcia Lopez 1971 Club Atletismo Delfos Cafe170 497,9209,4M4045- 73,1 215,4

HD2P Carles Salom Tormo 1972171 496,0M4046- 169,3 241,1

DT05 Enrique Ramis Moreno 1981 Club Esportiu Atletisme Bale172 495,0237,7M3033- 84,7 84,9

DY50 Gabriel Alzina Alomar 1969 Club Atletisme Sa Pobla173 493,5206,4M4047- 72,8 214,3

DG9X Toni Milan Julia 1976 Altura-Sports Lloseta174 490,0195,0M3545- 74,7 220,3

DX71 Jaime Martinez Pedrero 1973 Independiente175 487,9237,3M4048- 82,9

DG77 Bernat Llorer Soler 1970 Malalts de Turmell176 480,3223,2M4049- 86,2 86,4

KN2X Toni Amengual 1976177 478,8198,7M35106- 68,9 211,2

DT05 Antonio Madero Rodriguez 1951 Team Ca Sa Tieta178 478,6167,8M604- 161,0 75,3 74,4

DY6Z Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor Bicis-San179 478,1M4050- 89,8 291,0 97,3

DT9S Kiko Pomares Gutierrez 1974180 477,2M3547- 78,3 0,0 87,3 74,9 78,5

DT2B Antoni Oliver Blanch 1971 Just Just181 477,2194,8M4051- 140,5 70,0

DY78 Carlos \Petu\" Merino Lluy" 1977 Esgarrapats-Vidasport182 476,2M3548- 200,0

DG8G Gabriel Bauça Ripoll 1963 Independiente183 475,7M5013- 188,3 122,8 164,6

DT92 Antonio Madero Guerrero 1977 Team Ca Sa Tieta184 473,1226,5M3549- 79,8 166,9

DG5P Juanjo Mayans Clemente 1971 Www . Atletasdebaleares . C185 469,5M4052- 79,2 232,2

DY6P Joan Gomila Jaume 1979 Malalts De Turmell186 467,3M3034- 89,5 198,5

HB2Z Xisco Font Vallejo 1978 C. A. Veteranos de Calvià187 466,6220,4M3550- 78,4 80,1 87,6
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DY5P Miquel Sansó Moll160 521,089,4M4041-

DW8 Manuel Gil Castelló161 514,5M4042- 76,5

DY6K Juan Antonio Vercher Palmer162 510,1M3543-

DG50 Francisco Macias Romero163 508,9M4043- 89,1

DG3F Pep Nicolau Riutort164 505,8M5012-

DR1G José Manuel González Cómitre165 505,1M3544- 73,3 70,4

HE3T Daniel Ruiz Molina166 504,7M3031- 85,5

DY50 Biel Crespí Perelló167 502,8M555- 123,9

DW4 Rafel Quintana Villalonga168 500,0M3095-

DG85 Jaume Gomila Pocovì169 498,983,5M4044-

DY6Z Luis Garcia Lopez170 497,9M4045-

HD2P Carles Salom Tormo171 496,0M4046- 85,7

DT05 Enrique Ramis Moreno172 495,0M3033- 87,8

DY50 Gabriel Alzina Alomar173 493,5M4047-

DG9X Toni Milan Julia174 490,0M3545-

DX71 Jaime Martinez Pedrero175 487,9M4048- 82,2 85,5

DG77 Bernat Llorer Soler176 480,3M4049- 84,6

KN2X Toni Amengual 177 478,8M35106-

DT05 Antonio Madero Rodriguez178 478,6M604-

DY6Z Jose Antonio Milan Alcala179 478,1M4050-

DT9S Kiko Pomares Gutierrez180 477,2M3547- 79,9 78,3

DT2B Antoni Oliver Blanch181 477,271,9M4051-

DY78 Carlos \Petu\" Merino Lluy"182 476,2M3548- 276,2

DG8G Gabriel Bauça Ripoll183 475,7M5013-

DT92 Antonio Madero Guerrero184 473,1M3549-

DG5P Juanjo Mayans Clemente185 469,5M4052- 79,4 78,7

DY6P Joan Gomila Jaume186 467,3M3034- 179,3

HB2Z Xisco Font Vallejo187 466,6M3550-
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DX16 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 188 457,9247,3M3035- 87,7 64,0

DF27 Diego Lopez Gelabert 1983 Altura-Sports Lloseta189 453,3214,3M3036- 78,2 83,0

DG30 Miquel Àngel Estelrich Roig 1997 C.A. Campos190 449,7M202- 271,2 88,9

DY5P David De Antonio Torres 1969191 448,7251,5M4053- 97,7

HD39 Carlos Moreno Jimenez 1969192 447,1M4054- 197,7 63,1 186,2

DG3 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts193 446,3M3037- 186,5

DT22 Sebastia Pocovi Mas 1977 Malalts de Turmell194 446,0214,2M3551- 75,9 80,0 75,9

DY7D David Ramos Ruiz 1988 C. A. Veteranos de Calvià195 434,1202,5M3038- 82,2

DY69 Jose Maria Coca Oliver 1974 C. Muntanya i Escalada Soll196 433,2248,4M3552- 91,3 93,4

DY65 Joan Toni Sanchez Cazorla 1969 Malalts de Turmell197 431,1215,2M4055- 69,6 72,7 73,6

DT2B Joan Martorell Mas 1971 Bombers De Mallorca198 427,4M4056- 83,3 83,4 89,1

DX79 Andreu Serra Buades 1965 Club Triatló Sa Pobla Moute 199 423,1206,2M4525- 71,1

DG3F Jose Eduardo Vicent Primo 1982 Mirmidons200 422,4214,3M3039- 208,1

DG77 Adolfo Muñoz Muñoz 1971 Los Entrenos201 421,8M4057- 66,3 12,5 205,0

DY63 Jordi Perez Calvo 1974 Dalí Runners Team202 420,9201,1M3553-

DG30 Joan Frau Lladó 1992 C.A. Campos203 419,3M231- 82,9 82,8

DT24 Andreu Reines Pons 1958 Club Atletisme Artà204 418,2210,8M556- 133,8 73,6

DY07 Miguel Angel Navarro Talavera 1977 Fried Fish Running Team205 417,1195,2M3554-

DN4B Joan Antoni Ramonell Miralles 1981 S'Hostal De Montuïri. El Ho206 412,7M3052- 83,2 248,4 81,1 0,0 0,0

DF55 Tomeu Amer Duran 1962 C. A. Palma Fitness207 412,4M5014- 202,9 69,6 69,8

DG3Z Jaume Vicens Torres 1986208 411,8164,8M3041- 60,3 59,9

DG3P Pere Coves Vicenç 1963 Enllaçats Pel Català209 408,2M5015- 205,3 66,9 68,0

DR5A Rafel Salva Gonzalez 1989 C.N. Llucmajor-SportBEQUI210 405,8232,7M3042- 173,2

DY67 Jaime Rodriguez Rodriguez 1973 Dalí Runners Team211 405,5M4058- 82,0 168,1 78,5

DT0T Gregorio Aceituno Serrano 1958 Club Ciclista Amics De Sa M212 405,3197,8M557- 68,7 67,7

DG3F Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd213 404,7236,5M3555-

DY6P Daniel Forteza-Rey Riesco 1977214 404,3184,7M3556-

DN4K Miquel Àngel Fiol Serra 1982 Sa Riba Club Triatlo215 400,5252,4M3043- 90,2 57,9
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DX16 Victor Aceituno Bautista188 457,9M3035- 58,9

DF27 Diego Lopez Gelabert189 453,3M3036- 77,8

DG30 Miquel Àngel Estelrich Roig190 449,789,7M202-

DY5P David De Antonio Torres191 448,7M4053- 99,5

HD39 Carlos Moreno Jimenez192 447,1M4054-

DG3 Oscar Tur Guasch193 446,3M3037- 259,8

DT22 Sebastia Pocovi Mas194 446,0M3551-

DY7D David Ramos Ruiz195 434,1M3038- 74,5 74,9

DY69 Jose Maria Coca Oliver196 433,2M3552-

DY65 Joan Toni Sanchez Cazorla197 431,1M4055-

DT2B Joan Martorell Mas198 427,485,5M4056- 86,1

DX79 Andreu Serra Buades199 423,1M4525- 145,9

DG3F Jose Eduardo Vicent Primo200 422,4M3039-

DG77 Adolfo Muñoz Muñoz201 421,8M4057- 70,1 67,8

DY63 Jordi Perez Calvo202 420,9M3553- 75,5 72,3 72,0

DG30 Joan Frau Lladó203 419,382,9M231- 86,0 84,8

DT24 Andreu Reines Pons204 418,2M556-

DY07 Miguel Angel Navarro Talavera205 417,1M3554- 73,6 74,3 74,0

DN4B Joan Antoni Ramonell Miralles206 412,7M3052-

DF55 Tomeu Amer Duran207 412,4M5014- 70,1

DG3Z Jaume Vicens Torres208 411,864,6M3041- 62,2

DG3P Pere Coves Vicenç209 408,2M5015- 68,0

DR5A Rafel Salva Gonzalez210 405,8M3042-

DY67 Jaime Rodriguez Rodriguez211 405,5M4058- 76,9

DT0T Gregorio Aceituno Serrano212 405,3M557- 71,1

DG3F Luis Rodriguez Marroig213 404,7M3555- 84,2 83,9

DY6P Daniel Forteza-Rey Riesco214 404,3M3556- 219,6

DN4K Miquel Àngel Fiol Serra215 400,5M3043-
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DK5 Rarra March 1971 Vamoooos Running Team216 400,0M4059- 74,8

DG50 Carlos Moreno Abad 1972 Rks Sports217 393,4166,6M4060- 60,7 166,2

DY68 Biel Perelló Perelló 1971 Fondistes Llubí218 391,5M4061- 70,7 76,9

DK5 David Benejam Barceló 1957 Independent219 389,8228,6M558- 78,7

DT46 Tomeu Palou Segui 1974 Secció Muntanya Alcudia S220 385,5226,6M3557- 79,2 79,7

DY74 Monserrat Mariano Ramis 1990 Mou-Te En Bici221 382,9225,6M3044- 78,9 78,4

DY3Y Pedro Pocovi Frau 1972 Malalts de Turmell222 382,5226,5M4062- 75,1 81,0

DY5P Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta223 381,7168,4M4063- 68,0 76,8

DY6P Pep Frontera Vives 1967 S. Muntanya Club Pollença224 377,7M4526- 89,8 287,9

KN2X Jordi París Gutiérrez 1964 Corre-Caminos Trail 225 377,1M4527- 121,6 65,8 67,6 72,7 49,5

DT93 Gaspar Mesquida Estelrich 1971 Malalts de Turmell226 376,2M4064- 79,4 219,2 77,6

DT24 Antoni Gran Sanchez 1988 CAMI - GardenHotels.com227 375,6280,0M3045- 95,6

DK5F Miquel Angel Llinas Febrer 1982228 375,2M3046- 147,5 75,1

HD1Y Xisco Miravet Colom 1969 Triats.Som229 374,6M4086- 58,6 124,0 126,8 65,2

DT2B Miquel Bauçà Pérez 1963 C.C. Els Ferrerets De Mallor230 373,0M5016- 75,5 223,4

DG92 David Alcolecha Fuente 1977 G.E. Ciclos Quintana231 371,8221,4M3558- 150,5

HZ3M Xisco Aguiló Solana 1964  Club Triathlon Alcudia Sport232 370,7174,3M4528- 127,5 68,8

DY6P Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres233 365,8196,3M3559- 83,4

DT0R Saul Fernandez Muñoz 1978 C.A. Palma234 364,7M3560- 143,6 74,0 70,2 76,9

HD0R Fernando Cano Schulte-Lindho 1979 Ada Calvia235 364,3265,5M3047-

DK5G Isidro Sanchez Rodriguez 1964 Club D'Atletisme Palmafitne236 362,9M4529- 179,1 59,9

DY5X Francisco Javier Jaen 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels237 360,3267,8M3561- 92,5

DY7E Tomeu Bauza Frontera 1968 Club Atletisme Palma Fitnes238 360,1M4530- 216,7

DZ7N Alberto Fernandez Estarellas 1979239 359,9209,2M3048- 74,5

HD11 Mateu Alcover Bestard 1978 Altura-Sports Lloseta240 359,7209,1M3562- 150,6

AC00 Fernando Megias Moriano 1957 C.A. Fidipides241 359,1M559- 88,5 90,1

DY07 Toni Boyeras Vallespir 1975242 357,3M3563- 72,3 65,5 219,5

DY6E Miquel Muntaner Barceló 1995243 357,1M203- 171,1 93,0 93,0
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DK5 Rarra March 216 400,0M4059- 69,9 188,5 66,8

DG50 Carlos Moreno Abad217 393,4M4060-

DY68 Biel Perelló Perelló218 391,5M4061- 243,9

DK5 David Benejam Barceló219 389,8M558- 82,5

DT46 Tomeu Palou Segui220 385,5M3557-

DY74 Monserrat Mariano Ramis221 382,9M3044-

DY3Y Pedro Pocovi Frau222 382,5M4062-

DY5P Joan Esteve Quetglas Bestard223 381,7M4063- 68,5

DY6P Pep Frontera Vives224 377,7M4526-

KN2X Jordi París Gutiérrez225 377,1M4527-

DT93 Gaspar Mesquida Estelrich226 376,2M4064-

DT24 Antoni Gran Sanchez227 375,6M3045-

DK5F Miquel Angel Llinas Febrer228 375,2M3046- 152,6

HD1Y Xisco Miravet Colom229 374,6M4086-

DT2B Miquel Bauçà Pérez230 373,0M5016- 74,2

DG92 David Alcolecha Fuente231 371,8M3558-

HZ3M Xisco Aguiló Solana232 370,7M4528-

DY6P Salvador Galmes Puigros233 365,886,0M3559-

DT0R Saul Fernandez Muñoz234 364,7M3560-

HD0R Fernando Cano Schulte-Lindho235 364,3M3047- 98,7

DK5G Isidro Sanchez Rodriguez236 362,9M4529- 62,3 61,6

DY5X Francisco Javier Jaen 237 360,3M3561-

DY7E Tomeu Bauza Frontera238 360,1M4530- 71,4 72,0

DZ7N Alberto Fernandez Estarellas239 359,976,2M3048-

HD11 Mateu Alcover Bestard240 359,7M3562-

AC00 Fernando Megias Moriano241 359,1M559- 91,3 89,2

DY07 Toni Boyeras Vallespir242 357,3M3563-

DY6E Miquel Muntaner Barceló243 357,1M203-
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DY6Z Joan Nadal Quetglas 1972 Club Atletisme Artà244 356,7209,4M4066- 69,5 77,8

DT22 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es245 353,3M4067- 171,3

DX1X Pablo Carmona Alonso 1974 Rocker Bikes - CTC 246 350,6M3564- 265,7 84,9

DT24 Antoni Amengual Valls 1985 Triatlo Porto Colom Herbes 247 348,7256,7M3049- 92,0

DZ52 Sebastian Adrover Nicolau 1941 C.A. Fidipides248 348,0138,5M655- 103,7 56,9

DA1M Pedro Muñoz Gonzalez 1963 Independent249 345,0203,1M5017- 70,1 71,7

DT22 Manuel Del Río Vizoso 1974 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe250 344,3198,9M3565-

DY6Z Rafel Genovart Mascaro 1971 Ses Paparres Son Carrio251 343,1198,2M4068- 72,5 72,5

HD39 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com252 339,1250,3M3050- 88,8

DK9X Iván González González 1981253 338,9M3051- 255,2

DY0B Bartolomé Moll Octubre 1977254 338,6M3566- 254,8

DN4B Joan Toni Ramonell Miralles 1981 S'Hostal De Montuïri. El Ho255 338,4M3052- 81,6

DT2C Miquel Marc Munar Fernandez 1981 Malalts de Turmell256 334,8250,6M3053- 84,2

DY1H Eduard Mas Marín 1988 Corredors.Cat257 333,6M3054- 137,3

DA28 Mateu Gaya Febrer 1967 Malalts de Turmell258 330,7190,3M4531- 70,3 70,1

DG5X Juan Ignacio Romero Benaven 1963 C.A. Fidipides259 324,4M5018- 242,6

DT4M Toni Tugores Dalmedo 1975 C.A. Sa Pobla260 323,2240,6M3567- 82,6

DG82 Joan Juan Vives 1994 C.A. Manacor261 323,1M204- 161,2 83,1

DK1D Antoni Coll Isern 1973 Garden Hotels262 322,8237,1M4069- 85,7

DY69 Toni Monjo Tomas 1973 C.A. Rodamons263 322,2235,6M4070- 86,6

DG9X Alfons Fuster Esteban 1979264 319,3M3055- 89,0 230,3

DA4F Marcos Monjón Guillén 1992 Croack'S Runners265 319,3M232- 84,8

DT2B Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta266 318,8M3056- 240,3 78,5

DY07 Joan Antoni Jofre Ferrer 1986 C.T. Sa Pobla Mou te bici 267 318,8M3057- 83,3 235,5

DT4P Oscar Antonio Merino Mairal 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe268 318,4186,2M3568-

HD19 Luis Torres Pons 1970 Mallorca a Dalt de Tot269 318,4M4071- 241,8

HZ35 Juan Romero Pérez 1975 C.N. Llucmajor-SportBEQUI270 313,1230,6M3569- 82,6

DN48 Miquel Llabrés Vidal 1979271 312,7230,6M3058- 82,2
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DY6Z Joan Nadal Quetglas244 356,7M4066-

DT22 Daniel Mayans Gondar245 353,3M4067- 182,1

DX1X Pablo Carmona Alonso246 350,6M3564-

DT24 Antoni Amengual Valls247 348,7M3049-

DZ52 Sebastian Adrover Nicolau248 348,0M655- 48,9

DA1M Pedro Muñoz Gonzalez249 345,0M5017-

DT22 Manuel Del Río Vizoso250 344,3M3565- 80,2 65,1

DY6Z Rafel Genovart Mascaro251 343,1M4068-

HD39 Joan Pere Quetglas Carbonell252 339,1M3050-

DK9X Iván González González253 338,9M3051- 83,7

DY0B Bartolomé Moll Octubre254 338,6M3566- 83,8

DN4B Joan Toni Ramonell Miralles255 338,484,7M3052- 85,0 87,0

DT2C Miquel Marc Munar Fernandez256 334,8M3053-

DY1H Eduard Mas Marín257 333,6M3054- 196,3

DA28 Mateu Gaya Febrer258 330,7M4531-

DG5X Juan Ignacio Romero Benaven259 324,4M5018- 81,8

DT4M Toni Tugores Dalmedo260 323,2M3567-

DG82 Joan Juan Vives261 323,178,8M204-

DK1D Antoni Coll Isern262 322,8M4069-

DY69 Toni Monjo Tomas263 322,2M4070-

DG9X Alfons Fuster Esteban264 319,3M3055-

DA4F Marcos Monjón Guillén265 319,373,8M232- 79,6 81,1

DT2B Miquel Esteva Villalonga266 318,8M3056-

DY07 Joan Antoni Jofre Ferrer267 318,8M3057-

DT4P Oscar Antonio Merino Mairal268 318,4M3568- 67,1 65,1

HD19 Luis Torres Pons269 318,4M4071- 76,5

HZ35 Juan Romero Pérez270 313,1M3569-

DN48 Miquel Llabrés Vidal271 312,7M3058-
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DT9B Alfonso Burgos 1978 Ada Calvià272 311,4M3570- 74,1 79,5

DG0C Lorenzo Hernandez Llompart 1968 @Tletasdebaleares.Com273 311,2231,7M4532- 79,6

DY07 Tomeu López Ferrer 1979 Club Atletisme Artà274 307,5M3059- 234,5 73,0

DT0T Jaime Perello Bennasar 1981 Club Esportiu Atletisme Bale275 307,1M3060- 148,2 82,2 76,7

DW0 Jose Nieto Castello 1965 Palma Fitness276 306,5M4533- 77,1 78,2 73,2 78,0

DZ65 Jose Miguel Alcaide Cabanes 1974277 305,9M3571- 62,9 65,0

DG70 Joan Caldentey Soler 1968 Malalts de Turmell278 304,8223,1M4534- 81,7

DX16 Damia Llompart Campaner 1970 Fondistes Llubi279 302,3M4072- 73,7 228,6

DX16 Antoni Llompart Campaner 1972 Independent280 300,0M4073- 73,8 226,2

DG0C Alberto Garcia Massanet 1981 Triats.Som281 298,5218,8M3061- 79,7

DY69 Valentín Martín Castillo 1975 Club Pedal Belori282 298,2218,6M3572- 79,6

DG5R Guillermo Mas Pereiro 1977 Club Esportiu Atletisme Bale283 298,0M3573- 224,8

DX8Z Lluc Capó Florit 1992 Altura-Sports Lloseta284 294,8M233- 146,3 77,2 71,2

DT0R Antonio Perez Ferreira 1979285 294,4M3062- 145,7 74,9 73,8

DG7D Narcís Rosselló Serra 1964286 294,3M4537- 75,0 70,9 73,9

DX71 Jose Moreno Ferrer 1973 Trimore287 293,9174,4M4074- 60,7 58,8

DY1R Jose Ramon Trigo Trigo 1959 Independiente288 293,2171,1M5019- 60,0

DK41 Miquel Riutort Socias 1974289 292,0214,5M3574- 77,5

DY6Z Jaume Bassa Puigros 1973 Ses Paparres290 289,9210,7M4075- 79,2

DY07 Javier García Ramos 1981 G.E. S'Espardanyeta291 285,9M3063- 219,4

DT98 Roberto Moldes Reis 1979 Ril Palma 47292 285,7212,2M3064- 73,5

DG9X Jose Manuel López Martínez 1970 Atletas De Cristo293 285,2206,7M4076-

DG3 Pedro Pablo Sastre 1980294 284,8M3065- 218,6

DY5R Rafel Escorza Colom 1975 C. Muntanya i Escalada Soll295 284,1M3575- 145,9 63,4

DT0T Marti Juan Mayans 1989 Grup Esportiu Espalmador d296 283,8M3066-

DY6E Jaume Crespi Cladera 1967297 281,3210,7M4543- 0,0 70,6

DK5Z Alexander Villa Wendt 1984 Tello Team298 281,2M3067- 63,8

DG7D Narcis Rosselló Serra 1964299 276,8205,4M4537- 71,4
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DT9B Alfonso Burgos 272 311,4M3570- 77,6 80,2

DG0C Lorenzo Hernandez Llompart273 311,2M4532-

DY07 Tomeu López Ferrer274 307,5M3059-

DT0T Jaime Perello Bennasar275 307,1M3060-

DW0 Jose Nieto Castello276 306,5M4533- 0,0

DZ65 Jose Miguel Alcaide Cabanes277 305,9M3571- 59,4 60,2 58,4

DG70 Joan Caldentey Soler278 304,8M4534-

DX16 Damia Llompart Campaner279 302,3M4072-

DX16 Antoni Llompart Campaner280 300,0M4073-

DG0C Alberto Garcia Massanet281 298,5M3061-

DY69 Valentín Martín Castillo282 298,2M3572-

DG5R Guillermo Mas Pereiro283 298,0M3573- 73,2

DX8Z Lluc Capó Florit284 294,8M233-

DT0R Antonio Perez Ferreira285 294,4M3062-

DG7D Narcís Rosselló Serra286 294,374,4M4537-

DX71 Jose Moreno Ferrer287 293,9M4074-

DY1R Jose Ramon Trigo Trigo288 293,2M5019- 62,2

DK41 Miquel Riutort Socias289 292,0M3574-

DY6Z Jaume Bassa Puigros290 289,9M4075-

DY07 Javier García Ramos291 285,9M3063- 66,5

DT98 Roberto Moldes Reis292 285,7M3064-

DG9X Jose Manuel López Martínez293 285,2M4076- 78,4

DG3 Pedro Pablo Sastre 294 284,8M3065- 66,2

DY5R Rafel Escorza Colom295 284,1M3575- 74,8

DT0T Marti Juan Mayans296 283,8M3066- 283,8

DY6E Jaume Crespi Cladera297 281,3M4543-

DK5Z Alexander Villa Wendt298 281,2M3067- 217,4

DG7D Narcis Rosselló Serra299 276,8M4537-
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DY07 Javier López López 1981300 275,6M3068- 67,2 69,6

DY5P Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Relojería Miro Fernando - C301 275,2275,2M3576-

DT02 Jaume Roca Llabres 1973 CAMI - GardenHotels.com302 273,4198,6M4077- 74,8

DX16 Pep Pepis 1991 Club Atletisme Sa Pobla303 272,7272,7M234-

DG0C Jose Antonio Urbano Martinez 1972 Puputs304 270,1201,4M4078- 68,7

DZ1Y Adria Bauza Amengual 1987 H-R.T305 265,5265,5M3069-

DN2E Carlos Roig Broman 1974306 265,0185,8M3577-

HW4 Alfred Mestre 1960 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe307 262,5191,8M5020- 70,7

DG04 Antonio Chaves Trujillo 1965 Atletisme Inca-Gardenhotels308 261,4261,4M4538-

DY6A Manuel Moreno Navarro 1969 Fight 4 Life309 261,3M4079-

DG5Z Miquel Lluis Mestre Mestre 1980 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe310 260,8M3070- 84,9

DW7Z Jose Antonio Brusel Perez 1978311 260,7M3578- 260,7

DY5R Javier Seguí Patiño 1977 Ada Calvià312 259,7M3579- 89,2 170,4

HZ35 Miquel Mariano Ramis 1986 Sa Milana - Alaro313 259,1M3071- 84,2 87,7 87,1

DG5P Jaume Mas Ferrà 1976 Mallorcatraining M3T314 257,0257,0M3580-

DY6P Ken Williams 1967 C.A. Fidipides315 256,5M4539- 256,5

DG70 Jaume Cirer Serapio 1986 Triats.Som316 255,0255,0M3072-

DG70 Feliu Prats Vidal 1970317 254,3189,6M4080- 64,7

DN69 Marc Cornet Plana 1978318 254,1M3581-

DY60 Bernardo José Mora 1963 Ca Bellver-Siurell319 253,7M5021- 191,0 62,7

DW25 Joan Lladó Pomar 1971 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe320 251,3251,3M4081-

DR68 Joan Carbonell Mateu 1983 Salo Can Quick321 250,2250,2M3073-

DG64 Darío Muñoz Pérez 1973 Club Atletisme Santa Eulària322 250,1M4082-

DZ88 Manuel Mulet Pacis 1971 Policia Local Palma323 248,6M4083-

DX16 Iñigo Ortiz Sanchez 1973 Dalí Runners Team324 248,3M4084- 77,2

DW08 Modest Andreu Cortès 1970 CAMI - GardenHotels.com325 248,0248,0M4085-

HD1Y Xisco Miravet Colom 1969 C.E. TRIATS.SOM326 247,4M4086- 57,7 0,0

DW36 Miguel Angel Tirado Ramos 1975327 246,0246,0M3582-
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DY07 Javier López López300 275,6M3068- 69,4 69,5

DY5P Juan Antonio Fernandez Perez301 275,2M3576-

DT02 Jaume Roca Llabres302 273,4M4077-

DX16 Pep Pepis 303 272,7M234-

DG0C Jose Antonio Urbano Martinez304 270,1M4078-

DZ1Y Adria Bauza Amengual305 265,5M3069-

DN2E Carlos Roig Broman306 265,0M3577- 79,2

HW4 Alfred Mestre 307 262,5M5020-

DG04 Antonio Chaves Trujillo308 261,4M4538-

DY6A Manuel Moreno Navarro309 261,385,7M4079- 87,1 88,4

DG5Z Miquel Lluis Mestre Mestre310 260,885,2M3070- 90,7

DW7Z Jose Antonio Brusel Perez311 260,7M3578-

DY5R Javier Seguí Patiño312 259,7M3579-

HZ35 Miquel Mariano Ramis313 259,1M3071-

DG5P Jaume Mas Ferrà314 257,0M3580-

DY6P Ken Williams 315 256,5M4539-

DG70 Jaume Cirer Serapio316 255,0M3072-

DG70 Feliu Prats Vidal317 254,3M4080-

DN69 Marc Cornet Plana318 254,1M3581- 254,1

DY60 Bernardo José Mora319 253,7M5021-

DW25 Joan Lladó Pomar320 251,3M4081-

DR68 Joan Carbonell Mateu321 250,2M3073-

DG64 Darío Muñoz Pérez322 250,1M4082- 250,1

DZ88 Manuel Mulet Pacis323 248,6M4083- 248,6

DX16 Iñigo Ortiz Sanchez324 248,3M4084- 88,8 82,3

DW08 Modest Andreu Cortès325 248,0M4085-

HD1Y Xisco Miravet Colom326 247,4M4086- 63,0 63,7 63,1

DW36 Miguel Angel Tirado Ramos327 246,0M3582-
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DT02 Gaspar Mesquida Galmés 1979 Malalts de Turmell328 245,8M3074- 84,2 78,9 82,7

HW4 Albert Olivé Algar 1983 Abtrainers329 245,6M3075- 245,6

DT22 Jaime Gimenez Rigo 1981 Isa&Laura330 243,8M3076- 82,8 161,0

DY6Z Mateu Oliver Gomila 1985 Malalts de Turmell331 241,3M3077- 78,3 78,1 84,8

DG9R Vicente Capó Gil 1945 Atletisme Inca-Gardenhotels332 241,2M656- 241,2

HT98 Alejandro Garcia Arena 1981 Triats.Som333 241,2M30104- 159,7 81,5

DT02 Juanan Amer 1978 Cc Artanenc334 240,5228,0M3583- 12,5

DR8X Antonio Novo Saavedra 1971 Ada Calvià335 238,6M4087- 238,6

DT6Y Toni Tudela Villalonga 1973 Puputs336 238,6M4088- 79,6

DW6 Miquel Guijon Amengual 1978 Sa Milana - Alaro337 238,5M3584- 160,2 78,3

DY4G Baltasar Socias Pocoví 1976 El Hombre Cabra338 236,7M3585- 79,8 78,2 78,8

DY5R Jose Antonio Corcoles Ortega 1970 CAMI - GardenHotels.com339 236,1236,1M4089-

DY07 Dani Gomariz Sanchez 1982 Malalts de Turmell340 235,9M3079- 81,0

DY6Z Alberto Canaves Sainz 1976 C.A.Rodamons341 235,6235,6M3586-

KN2X Macià Torrens Socias 1963 1.Kd+342 234,6164,5M5022- 70,1

DY6Z Joan Toni Fullana Mestre 1976 Triman-Caldentey343 234,1234,1M3587-

DZ77 Albert Torres 1976 Masques Sant Andreu344 233,4M3588-

DY07 Víctor M. Lucas Cámara 1972 Sa Milana - Alaro345 233,1M40122- 233,1

DY69 Jaume Vives Melià 1965 C.A.Pollença346 232,6M4540- 64,4

DR1H Pablo Ramos García 1964 C. A. Veteranos de Calvià347 232,2M4541- 232,2

DY98 Pep Rettich Reynes 1971 Club Atletisme Sa Pobla348 231,7231,7M4091-

DY5P Jaume Bestard Matas 1975 C. Muntanya i Escalada Soll349 231,5231,5M3589-

HD11 José Manuel Busquets Sánche 1975 Sin Club350 231,3M3590- 231,3

DY6A Domingo Sebastian Sastre 1973351 230,7M4092- 230,7

DA4Z Toni Reynes Selles 1987 C. Muntanya i Escalada Soll352 230,5M3080- 230,5

DT24 Sebastian Adrover Obrador 1968 Triatlo Porto Colom Herbes 353 229,0M4542- 79,3 74,3 75,4

HD11 Guillem Caldés Bergas 1987354 228,0228,0M3081-

DY1T Francisco Fernandez Fernande 1972 Solistas Mallorca355 225,7M4093- 225,7
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DT02 Gaspar Mesquida Galmés328 245,8M3074-

HW4 Albert Olivé Algar329 245,6M3075-

DT22 Jaime Gimenez Rigo330 243,8M3076-

DY6Z Mateu Oliver Gomila331 241,3M3077-

DG9R Vicente Capó Gil332 241,2M656-

HT98 Alejandro Garcia Arena333 241,2M30104-

DT02 Juanan Amer 334 240,5M3583-

DR8X Antonio Novo Saavedra335 238,6M4087-

DT6Y Toni Tudela Villalonga336 238,6M4088- 81,1 77,9

DW6 Miquel Guijon Amengual337 238,5M3584-

DY4G Baltasar Socias Pocoví338 236,7M3585-

DY5R Jose Antonio Corcoles Ortega339 236,1M4089-

DY07 Dani Gomariz Sanchez340 235,980,6M3079- 74,4

DY6Z Alberto Canaves Sainz341 235,6M3586-

KN2X Macià Torrens Socias342 234,6M5022-

DY6Z Joan Toni Fullana Mestre343 234,1M3587-

DZ77 Albert Torres 344 233,4M3588- 233,4

DY07 Víctor M. Lucas Cámara345 233,1M40122-

DY69 Jaume Vives Melià346 232,6M4540- 168,2

DR1H Pablo Ramos García347 232,2M4541-

DY98 Pep Rettich Reynes348 231,7M4091-

DY5P Jaume Bestard Matas349 231,5M3589-

HD11 José Manuel Busquets Sánche350 231,3M3590-

DY6A Domingo Sebastian Sastre351 230,7M4092-

DA4Z Toni Reynes Selles352 230,5M3080-

DT24 Sebastian Adrover Obrador353 229,0M4542-

HD11 Guillem Caldés Bergas354 228,0M3081-

DY1T Francisco Fernandez Fernande355 225,7M4093-
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HD1M Miguel Avellaneda Delgado 1974 C.Triman-Bicicletes Caldent356 220,7M3591-

DY5P Jaume Provensal Piña 1978 Bar Ca'N Toni357 219,7M3592- 219,7

HZ3N Juan Carlos Sogorb Tur 1973358 219,7M4094- 219,7

DT0R Daniel Massip Ferrer 1979359 218,8M3082-

DT2T Toni Serra 1969 Club Atletisme Sa Pobla360 218,8218,8M4095-

HE3T Axel Rosell Acquaviva 1971 Sa Milana - Alaro361 218,6M4096-

DY1R Jaume Rigo Torres 1984 Triatlo Porto Colom Herbes 362 217,3217,3M3083-

HD7H Sergio Aranda Vázquez 1980363 216,8M3084-

DR1 Manuel Alcolecha Fuente 1976 G.E. Ciclos Quintana364 216,3M3593- 101,8 114,5

DY6E Jaume Vaho 1972365 216,1M4543- 216,1

DG9V Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca366 215,1M4097- 69,7 71,5 73,8

DT98 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com367 214,8214,8M4098-

DN4K Antoni March Mascaró 1967 Sa Milana - Alaro368 212,1212,1M4544-

HD17 Cesar Castro Iglesias 1970369 212,0M4099- 212,0

DT0T Sebastia Morey Bauza 1989 GM Gorg370 211,5M3085- 69,6 72,8

DT9S Roman Patricio Maestre 1955 C.A. Fidipides371 208,8M5510- 208,8

DY1R Joan Capo Villalonga 1978 S,Antro372 208,6208,6M3594-

DY5P Jordi Maria Miquel Grimalt 1973 Malalts de Turmell373 208,4M40100- 72,8 74,2 61,5

DG9Y Biel Vidal Busquets 1973 Corredors D'Algaida374 207,4M40101-

DY6Z Miguel Estrany Coll 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels375 206,2206,2M40102-

DG77 Iván Da Silva Vázquez 1975 Asociación Atletas Veterano376 206,1206,1M3595-

DY1R Pau Verd Llop 1970 Ca Andratx - Raidlight377 205,5205,5M40103-

HD7V Joan Pere Socias Pocovi 1972 Rin Team Tin378 202,6202,6M40104-

DY7E Juan Llabres Arrom 1971379 201,6M40105- 201,6

DF63 Xavier Correa Fresneda 1976 Mirmidons380 200,8M3596- 200,8

DY69 Toni Bordoy Orejuela 1979 Club Món Aventura381 200,0M3086-

DY53 Alfredo Bagur Romero 1973 Beer'S Grup382 199,7199,7M40106-

DK0P Angel Fernandez Salguero 1978383 198,6198,6M3597-
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HD1M Miguel Avellaneda Delgado356 220,7M3591- 220,7

DY5P Jaume Provensal Piña357 219,7M3592-

HZ3N Juan Carlos Sogorb Tur358 219,7M4094-

DT0R Daniel Massip Ferrer359 218,8M3082- 73,7 71,8 73,4

DT2T Toni Serra 360 218,8M4095-

HE3T Axel Rosell Acquaviva361 218,6M4096- 218,6

DY1R Jaume Rigo Torres362 217,3M3083-

HD7H Sergio Aranda Vázquez363 216,8M3084- 216,8

DR1 Manuel Alcolecha Fuente364 216,3M3593-

DY6E Jaume Vaho 365 216,1M4543-

DG9V Pere Antoni Oliver Alemany366 215,1M4097-

DT98 Juan Caja Alvarez367 214,8M4098-

DN4K Antoni March Mascaró368 212,1M4544-

HD17 Cesar Castro Iglesias369 212,0M4099-

DT0T Sebastia Morey Bauza370 211,5M3085- 69,1

DT9S Roman Patricio Maestre371 208,8M5510-

DY1R Joan Capo Villalonga372 208,6M3594-

DY5P Jordi Maria Miquel Grimalt373 208,4M40100-

DG9Y Biel Vidal Busquets374 207,4M40101- 207,4

DY6Z Miguel Estrany Coll375 206,2M40102-

DG77 Iván Da Silva Vázquez376 206,1M3595-

DY1R Pau Verd Llop377 205,5M40103- 0,0

HD7V Joan Pere Socias Pocovi378 202,6M40104-

DY7E Juan Llabres Arrom379 201,6M40105-

DF63 Xavier Correa Fresneda380 200,8M3596-

DY69 Toni Bordoy Orejuela381 200,0M3086- 200,0

DY53 Alfredo Bagur Romero382 199,7M40106-

DK0P Angel Fernandez Salguero383 198,6M3597-
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DY6P Jaume Vicens Montserrat 1959 Triatlo Porto Colom Herbes 384 197,8197,8M5023-

HD31 Guillermo Simonet Ramón 1987 Avinent Manresa385 194,3M3087- 94,3 100,0

DG9H Joan Fornés Comas 1971 Atletisme Inca-Gardenhotels386 194,2194,2M40107-

HD11 Gabriel Gil Burguera 1945 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe387 192,9140,3M657- 52,6

DT46 Antoni Bisanyes Amer 1972 C.A.Pollença388 191,1M40108-

DT90 Juan Cordero Ripoll 1960 Team Panxes Roges389 190,1190,1M5024-

DG5Z Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-FisioPlanet390 188,3M40109- 93,5 94,8

DM6F Daniel Crespí Ramos 1985 Cafetería Es Far391 187,7M3088- 97,9

DY67 Vicente Jose Ogazon Mari 1964 C.A. Fidipides392 187,1M4545- 94,8

DG30 Francisco Rover Estelrich 1980 Bar Gost F.S.393 186,2186,2M3089-

DG9R Juanjo Alabern Martinolich 1975 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe394 185,1M3598- 92,2

DY3R Miquel Salom Llorens 1978395 183,6183,6M3599-

DT2T Joan M. Vicens Vidal 1981 C. Muntanya i Escalada Soll396 183,5M3090- 92,0

DK5Y Mateo Torrens Prieto 1969 Club Triatlon Consell397 183,1M40110- 59,9

DT93 Antonio Donis Quintairos 1976 Dali Runner Team398 183,0M35100- 111,0

DT9B Mario Hennemann 1978 Atletisme Inca-Gardenhotels399 181,9M35101- 92,5 89,4

DZ1G Pere Antoni Ramis Bauza 1993 Oson@Corre400 180,3M235- 89,5

HE3R Antoni Sampol Bas 1973 Team Panxes Roges401 176,4176,4M40111-

DY6Z Miquel Lluis Puigros Pascual 1977 Malalts de Turmell402 175,4M35102- 88,7 86,7

DR1H Jose Maria Canaves Lucena 1969 Trimallorca - Club Triatlon P403 175,1175,1M40112-

DT0B Felipe Salguero Martinez 1976404 174,8M35103- 87,6

HD17 Lorenzo Miron Dominguez 1958 Independiente405 173,7M5511- 84,2 89,5

DF94 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola406 171,6M5025- 89,2

DK27 Jose Gomiz Faulin 1959 C.A. Fidipides407 168,5M5026- 83,6

HD17 Francisco Javier Romero Garcí 1968 Triatló Santa Eulària408 167,9M4546- 167,9

CG88 Bernardino De La Torre Barque 1977 Rocker Bikes - CTC 409 163,2M35104- 79,8

DY5P Juanma Barragan Hernandez 1982 C.C. Artanenc410 162,0M3091- 110,0 52,0

DT98 Jaume Borràs Sbert 1966 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe411 161,1M4547- 161,1
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DY6P Jaume Vicens Montserrat384 197,8M5023-

HD31 Guillermo Simonet Ramón385 194,3M3087-

DG9H Joan Fornés Comas386 194,2M40107-

HD11 Gabriel Gil Burguera387 192,9M657-

DT46 Antoni Bisanyes Amer388 191,1M40108- 191,1

DT90 Juan Cordero Ripoll389 190,1M5024-

DG5Z Llorenç Seguí Sànchez390 188,3M40109-

DM6F Daniel Crespí Ramos391 187,7M3088- 89,8

DY67 Vicente Jose Ogazon Mari392 187,1M4545- 92,3

DG30 Francisco Rover Estelrich393 186,2M3089-

DG9R Juanjo Alabern Martinolich394 185,1M3598- 92,8

DY3R Miquel Salom Llorens395 183,6M3599-

DT2T Joan M. Vicens Vidal396 183,5M3090- 91,5

DK5Y Mateo Torrens Prieto397 183,1M40110- 123,1

DT93 Antonio Donis Quintairos398 183,0M35100- 72,0

DT9B Mario Hennemann 399 181,9M35101-

DZ1G Pere Antoni Ramis Bauza400 180,3M235- 90,8

HE3R Antoni Sampol Bas401 176,4M40111-

DY6Z Miquel Lluis Puigros Pascual402 175,4M35102-

DR1H Jose Maria Canaves Lucena403 175,1M40112-

DT0B Felipe Salguero Martinez404 174,8M35103- 87,3

HD17 Lorenzo Miron Dominguez405 173,7M5511-

DF94 Sebastia Cañellas Palou406 171,6M5025- 82,5

DK27 Jose Gomiz Faulin407 168,5M5026- 84,8

HD17 Francisco Javier Romero Garcí408 167,9M4546-

CG88 Bernardino De La Torre Barque409 163,2M35104- 83,4

DY5P Juanma Barragan Hernandez410 162,0M3091-

DT98 Jaume Borràs Sbert411 161,1M4547-
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DY69 Jaime Nicolau Barcelo 1970 Sa Milana - Alaro412 155,6M40113- 76,1 79,4

HE83 Joan Capó Payeras 1983 Bar Cosca413 154,8M3092-

DY67 Juan Manuel Matas Isern 1956 Es Grup Set414 154,6M5512- 76,7 77,9

DK2H Bernat Isern Amengual 1980 Mallorca a Dalt de Tot415 154,0M3093- 154,0

DY65 Jaume Mas Sansó 1970 Malalts de Turmell416 153,3M40114- 75,0

HZ35 Víctor Gómez Cons 1988 Si Lo Sé No Vengo417 152,1M3094-

DG9V Miquel Picornell Sintes 1977 El Hombre Cabra418 151,2M35105- 84,1

DY0M Pere Antoni Femenias Bosch 1964 Malalts de Turmell419 151,0M4548- 74,5 76,6

KN2X Toni Amengual Salas 1976420 148,5M35106-

DT22 Xavier Cano Muñoz 1975 C.A. Manacor421 148,1M35107- 74,3 73,8

HD3A David Perez Priego 1970 Club Triatlon Palma422 143,5M40115- 143,5

DG50 Jaume Comas Julia 1978 Sa Riba Club Triatlo423 139,5M35108- 139,5

DG9X Rafa Simancas Blas 1961 Independiente424 138,3M5027- 87,6 50,7

DT0T Amalio Arnandis Puig 1970425 135,8M40116- 72,2 63,7

CG23 Pedro Antonio Pou Suarez 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe426 118,6M5028- 118,6

DT23 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Montuïri 91.8427 100,0M35109- 100,0

DG5R Rafel Quintana Villalonga 1988 C.A. ADA Calvià428 100,0M3095-

DG9X Alfonso De Ayarra Rodriguez 1978429 100,0M35110- 100,0

DG52 Damià Ramis Pons 1992430 95,6M236- 95,6

DY5X Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels431 92,5M40117- 92,5

DA6P Manuel De La Torre Barquero 1979 Rocker Bikes - CTC 432 90,7M3096-

DY6A Melcion Coll Amengual 1996 Sa Milana - Alaro433 89,9M205- 89,9

DY1B Gaspar Gregorio Simonet 1971 Ada Calvià434 89,8M40118- 89,8

DZ8S Ramon Sedano Porcel 1976 Circulo Sollerense435 88,8M35111- 88,8

HD1Y Rafel Mora Cerdà 1977 Rocker Bikes - CTC 436 88,8M35112- 88,8

DY1B Toni Puigros Mayol 1981 Club Triman-Caldentey437 88,1M3097- 88,1

DG3N Carlos Navalon Gutierrez 1984 Babalu438 88,0M3098- 88,0

DG77 Mateo Sastre Escobar 1981 Raquel & Ariadna Team.439 86,3M3099- 86,3
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DY69 Jaime Nicolau Barcelo412 155,6M40113-

HE83 Joan Capó Payeras413 154,8M3092- 154,8

DY67 Juan Manuel Matas Isern414 154,6M5512-

DK2H Bernat Isern Amengual415 154,0M3093-

DY65 Jaume Mas Sansó416 153,3M40114- 78,3

HZ35 Víctor Gómez Cons417 152,1M3094- 76,9 75,2

DG9V Miquel Picornell Sintes418 151,267,1M35105-

DY0M Pere Antoni Femenias Bosch419 151,0M4548-

KN2X Toni Amengual Salas420 148,574,6M35106- 73,8

DT22 Xavier Cano Muñoz421 148,1M35107-

HD3A David Perez Priego422 143,5M40115-

DG50 Jaume Comas Julia423 139,5M35108-

DG9X Rafa Simancas Blas424 138,3M5027-

DT0T Amalio Arnandis Puig425 135,8M40116-

CG23 Pedro Antonio Pou Suarez426 118,6M5028-

DT23 Javier Jimenez Lindez427 100,0M35109-

DG5R Rafel Quintana Villalonga428 100,0M3095- 100,0

DG9X Alfonso De Ayarra Rodriguez429 100,0M35110-

DG52 Damià Ramis Pons430 95,6M236-

DY5X Moises Garcia Garcia431 92,5M40117-

DA6P Manuel De La Torre Barquero432 90,7M3096- 90,7

DY6A Melcion Coll Amengual433 89,9M205-

DY1B Gaspar Gregorio Simonet434 89,8M40118-

DZ8S Ramon Sedano Porcel435 88,8M35111-

HD1Y Rafel Mora Cerdà436 88,8M35112-

DY1B Toni Puigros Mayol437 88,1M3097-

DG3N Carlos Navalon Gutierrez438 88,0M3098-

DG77 Mateo Sastre Escobar439 86,3M3099-
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cpto 
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Mitja 
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km 
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LLuc 
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SA 
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Es 
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r

Es 
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Ucinka
eme
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Llubi

Mitja 
Fornel

ls

Mitja 
Eivissa

Ses 
Paparr

es

10 km 
Flemin

g

Masculí

DY78 Vicenç Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com440 86,0M4549- 86,0

DR37 Jaume Amor Frau 1978441 85,6M35113- 85,6

DY69 David Trias 1972 Doblevuit442 84,3M40119-

DT2B Miguel Angel Molina Molina 1975 C.T. Sa Pobla Mou te bici 443 84,0M35114-

DZ2D Jose Angel Fernandez Collado 1973444 82,4M40120-

DY0M Biel Serra Serra 1969 Caparó445 82,0M40121- 82,0

DY07 Gabriel Puigros Mayol 1983446 81,7M30100- 81,7

HE3T Jose Alberto Aguilar González 1974 Independiente447 81,5M35115- 81,5

DY6Z Juan Salguero Martinez 1976 Circulo Sollerense448 81,1M35116- 81,1

DY6A Julio Ramírez Aguilar 1983449 79,8M30101-

DY07 Victor Lucas Cámara 1972 Sa Milana - Alaro450 79,6M40122-

DZ3S Enrique Mora Insua 1973 Bimont - CC. Andratx.es451 79,4M40123- 79,4

DY07 Tòfol Salas Covas 1969452 79,4M40124- 79,4

DY07 Joan Cardona Balaguer 1988453 79,3M30102-

DZ1G Fernando Gomez Pelaez 1976454 78,4M35117-

DG3Z Pere Cabot Cursach 1970 Club Atletisme Artà455 77,0M40125- 77,0

DT9T Miguel Ángel Pérez Reyes 1987456 76,6M30103- 76,6

DW35 Francisco Javier Garcia Gonzal 1976457 76,6M35118- 76,6

HT98 Alejandro Garcia Arena 1981 C.E. TRIATS.SOM458 76,0M30104-

DT9H Jaume Gual Truyol 1967 Sa Milana - Alaro459 76,0M4550- 76,0

DG0C Javier Creus Arregui 1974 Bombers De Palma460 75,9M35119-

DT98 Jose Tomas Garau Perez 1971 Independiente461 75,9M40126- 75,9

DR70 Alberto Frutos Mulero 1975 C.A. Palma462 75,5M35120- 75,5

DR1N Pedro Ruiz Casado 1978 Rocker Bikes - CTC 463 75,3M35121- 75,3

DY6Z Xavier Ferrando Aparicio 1972464 74,7M40127- 74,7

DT06 Hermenegildo Estrems Llinàs 1983465 73,8M30105-

DG9 Jaime Suñer Ramón 1982466 73,8M30106- 73,8

DY5 Joan Oliver Pascual 1969 Club Esportiu Atletisme Bale467 73,6M40128- 73,6
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DY78 Vicenç Rocamora Duran440 86,0M4549-

DR37 Jaume Amor Frau441 85,6M35113-

DY69 David Trias 442 84,3M40119- 84,3

DT2B Miguel Angel Molina Molina443 84,0M35114- 84,0

DZ2D Jose Angel Fernandez Collado444 82,4M40120- 82,4

DY0M Biel Serra Serra445 82,0M40121-

DY07 Gabriel Puigros Mayol446 81,7M30100-

HE3T Jose Alberto Aguilar González447 81,5M35115-

DY6Z Juan Salguero Martinez448 81,1M35116-

DY6A Julio Ramírez Aguilar449 79,8M30101- 79,8

DY07 Victor Lucas Cámara450 79,6M40122- 79,6

DZ3S Enrique Mora Insua451 79,4M40123-

DY07 Tòfol Salas Covas452 79,4M40124-

DY07 Joan Cardona Balaguer453 79,3M30102- 79,3

DZ1G Fernando Gomez Pelaez454 78,4M35117- 78,4

DG3Z Pere Cabot Cursach455 77,0M40125-

DT9T Miguel Ángel Pérez Reyes456 76,6M30103-

DW35 Francisco Javier Garcia Gonzal457 76,6M35118-

HT98 Alejandro Garcia Arena458 76,0M30104- 76,0

DT9H Jaume Gual Truyol459 76,0M4550-

DG0C Javier Creus Arregui460 75,9M35119- 75,9

DT98 Jose Tomas Garau Perez461 75,9M40126-

DR70 Alberto Frutos Mulero462 75,5M35120-

DR1N Pedro Ruiz Casado463 75,3M35121-

DY6Z Xavier Ferrando Aparicio464 74,7M40127-

DT06 Hermenegildo Estrems Llinàs465 73,8M30105- 73,8

DG9 Jaime Suñer Ramón466 73,8M30106-

DY5 Joan Oliver Pascual467 73,6M40128-
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g

Masculí

CG77 Francesc Xavier Malonda Mena 1975 Corredors De Llucmajor468 73,5M35122-

DY63 Jose Miquel Soler Roldan 1971 Malalts De Turmell469 73,2M40129- 73,2

DY6Z Juan Pascual Carrio 1968 Malalts de Turmell470 73,1M4551- 73,1

DN2A Antonio Triay Marques 1976 Aribal471 72,9M35123- 72,9

DG77 Pedro Rossello Mora 1977 C.Triman-Bicicletes Caldent472 71,9M35124- 71,9

DY6K Joan Bennasar Ramis 1970 Fondistes Llubi473 71,5M40130- 71,5

DY7D Andreu Carballo Alomar 1976 Fondistes Llubi474 71,3M35125- 71,3

DT05 Sixto Ruiz Olivares 1975 Triats.Som475 70,6M35126- 70,6

DG59 Joan Martí Mir 1975 Corredors D'Algaida476 70,6M35127-

DT2B Carles Vidal Piqué 1950477 70,6M605-

DY00 Iván Marí Ferrer 1978 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe478 70,6M35128-

DN7X Pedro Fullana Barcelo 1980 Malalts de Turmell479 70,5M30107- 70,5

DT46 Andreu Lladó París 1962 Independiente480 70,5M5029- 70,5

HD17 Guillermo Soler Serra 1969481 70,2M40131- 70,2

DY5P Pedro Quetglas Rosselló 1967 Independent482 68,6M4552-

DM11 Juan Antonio Parra Ropero 1958 Independiente483 68,2M5513-

DR04 Joan Bustos Perelló 1972 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe484 68,1M40132-

DY5P Luis Garrido García 1957 C. A. Veteranos de Calvià485 68,0M5514-

DK7C Miquel Luis Peñacerrada 1984 Son Fe Team486 67,8M30108- 67,8

DY07 Miguel Angel Delgado Blanco 1982487 67,2M30109- 67,2

DY5Z Francesc Perelló Felani 1973 Fondistes Llubi488 65,6M40133- 65,6

HR72 Luis Garcia Langa 1979 C. Marathon Portitxol489 65,6M30110- 65,6

DT2R Javier Fernandez Pineda 1964 Independiente490 65,5M4553- 65,5

DY1T Llucià Mestre I Payeras 1952 Club Atletisme Artà491 65,0M606- 65,0

DT02 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 492 64,0M30111- 64,0

DT46 Joaquin Ignacio Serrano Lopez 1969 Www.Atletasdebaleares.Co493 62,9M40134- 62,9

DN1Y David Nieto Bueno 1978494 62,6M35129-

DR1 Carlos Alcazar Repiso 1964 Independiente495 59,7M4554-
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CG77 Francesc Xavier Malonda Mena468 73,5M35122- 73,5

DY63 Jose Miquel Soler Roldan469 73,2M40129-

DY6Z Juan Pascual Carrio470 73,1M4551-

DN2A Antonio Triay Marques471 72,9M35123-

DG77 Pedro Rossello Mora472 71,9M35124-

DY6K Joan Bennasar Ramis473 71,5M40130-

DY7D Andreu Carballo Alomar474 71,3M35125-

DT05 Sixto Ruiz Olivares475 70,6M35126-

DG59 Joan Martí Mir476 70,6M35127- 70,6

DT2B Carles Vidal Piqué477 70,6M605- 70,6

DY00 Iván Marí Ferrer478 70,6M35128- 70,6

DN7X Pedro Fullana Barcelo479 70,5M30107-

DT46 Andreu Lladó París480 70,5M5029-

HD17 Guillermo Soler Serra481 70,2M40131-

DY5P Pedro Quetglas Rosselló482 68,6M4552- 68,6

DM11 Juan Antonio Parra Ropero483 68,2M5513- 68,2

DR04 Joan Bustos Perelló484 68,1M40132- 68,1

DY5P Luis Garrido García485 68,0M5514- 68,0

DK7C Miquel Luis Peñacerrada486 67,8M30108-

DY07 Miguel Angel Delgado Blanco487 67,2M30109-

DY5Z Francesc Perelló Felani488 65,6M40133-

HR72 Luis Garcia Langa489 65,6M30110-

DT2R Javier Fernandez Pineda490 65,5M4553-

DY1T Llucià Mestre I Payeras491 65,0M606-

DT02 Jose Carlos Aceituno Bautista492 64,0M30111-

DT46 Joaquin Ignacio Serrano Lopez493 62,9M40134-

DN1Y David Nieto Bueno494 62,6M35129- 62,6

DR1 Carlos Alcazar Repiso495 59,7M4554- 59,7
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DY6Z Juan Andres Sanchez Merchan 1962 Independiente496 59,1M5030- 59,1

DY7E Jaime Martorell Rojas 1977497 54,5M35130-

DG9Y Joan Pou Frau 1959 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe498 52,5M5031-

HT2C Roman Morell Stemmler 1979 Sa Milana - Alaro499 0,0M30

DY1F Rafael Medina Medina 1970 C Ermassets Esporles500 0,0M40

DT2K Javier Gámez Couso 1982 Kalcudoku501 0,00,0M30
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DY6Z Juan Andres Sanchez Merchan496 59,1M5030-

DY7E Jaime Martorell Rojas497 54,5M35130- 54,5

DG9Y Joan Pou Frau498 52,5M5031- 52,5

HT2C Roman Morell Stemmler499 0,0M30 0,0

DY1F Rafael Medina Medina500 0,0M40 0,0

DT2K Javier Gámez Couso501 0,0M30
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g
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DG3F Elvira Lopez Navarro 1973 Ada Calvià1 1268,6262,4F401- 190,2 92,9 94,7 92,4 0,0 88,5

DY07 Mª Del Carme Caro Ribot 1981 Zipi Zape Running2 1262,8F301- 200,0 200,0 92,9 100,0 94,2

DY0M Cati Bauçà Capellà 19903 1162,60,0F302- 257,1 184,1 73,2 73,6 100,0 247,2

DY0M Irene Portillo Aguilar 1981 Atletisme Inca-Gardenhotels4 1075,1300,0F303- 100,0 100,0 289,1

DK90 Àngela Puig Servera 1982 S'Hostal De Montuïri5 975,0F304- 300,0 200,0 88,2 288,4

DY9A Jerònia Campins Ferrero 1964 Team Ca Sa Tieta6 898,6238,9F451- 194,3 79,2 226,0 76,7

DT0R Lucia Ruzafa Lopez 1975 C.A Palma Fitness7 830,0239,1F351- 270,2 81,3 81,2

HD7B Maria Mulet Rebassa 1963 C. A. Palma Fitness8 819,4234,7F501- 254,1 83,9 83,4

DY62 Johanna Macdonald 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels9 742,7280,0F402- 92,5 92,2 278,0

DW3 MªGuadalupe Muñoz Perez 1979 Altura Sports-Lloseta10 737,4223,3F305- 171,3 93,1

DY07 Marga Prieto 1977 S'Aiguablava Maioris11 721,8264,6F352- 88,3

DY50 Antònia Riera Bassa 1978 C.A. Manacor12 703,6F353- 100,0 69,9 73,6 87,9 226,7 79,4

BC68 Immaculada Ramis Ramis 1972 Triats.Som13 689,9249,1F4014- 85,9 187,8 84,5 82,6

HT1M Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta14 639,7229,4F404- 255,0 90,3

CG58 Rosa Albertí Ramon 1976 Altura-Sports Lloseta15 596,0234,6F354- 277,6 83,9

DG9R Bel Duran Galletero 1983 C.A. Manacor16 589,8F306- 89,8 100,0 300,0 100,0

DY3 Bàrbara Capó Crespi 1978 Atletisme Inca-Gardenhotels17 570,2279,3F355- 95,6 100,0 95,3

DY6Z Rut Lora San Jose 1973 C.A. Palma18 559,4F405- 82,0 85,2 292,1

DY65 Susana Carayol Toral 1976 G. E. Ciclos Quintana19 539,4226,3F356- 79,6

DY1F Pilar Morlà Subirats 1968 Triats.Som20 507,2238,0F452- 269,2

DG3P Ester Romero Caballero 198421 503,4F307- 273,8 229,6

DX6X Esperanza Segui Forteza 1986 Atletisme Inca-Gardenhotels22 483,9F308- 188,0 295,9

DR7N Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs23 474,7238,3F357- 82,4

DX6T Assumpció Bibiloni Pons 1974 Es Pedal Bunyola24 473,2278,9F358- 95,5

DY69 Maria Belen Lorenzo Barron 1973 Club Atletisme Artà25 434,6267,5F406- 81,6 85,4

BC69 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Triats.Som26 405,6230,5F3515- 75,1 100,0

DT0B Nuria Julian Sada 1973 Corre-Caminos Trail 27 388,3288,3F407- 100,0

HD79 Cristina Garcia Ferrer 1970 Palma Fitness28 376,8F408- 234,1 75,7
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DG3F Elvira Lopez Navarro1 1268,6F401- 85,6 282,0 79,9

DY07 Mª Del Carme Caro Ribot2 1262,879,2F301- 96,5 300,0 100,0

DY0M Cati Bauçà Capellà3 1162,6F302- 75,9 82,6 68,7

DY0M Irene Portillo Aguilar4 1075,1F303- 98,0 100,0 88,1

DK90 Àngela Puig Servera5 975,0F304- 98,4

DY9A Jerònia Campins Ferrero6 898,6F451- 83,6

DT0R Lucia Ruzafa Lopez7 830,0F351- 85,0 73,2

HD7B Maria Mulet Rebassa8 819,4F501- 88,6 74,8

DY62 Johanna Macdonald 9 742,7F402-

DW3 MªGuadalupe Muñoz Perez10 737,4F305- 249,7

DY07 Marga Prieto 11 721,8F352- 275,7 93,1

DY50 Antònia Riera Bassa12 703,666,1F353-

BC68 Immaculada Ramis Ramis13 689,9F4014-

HT1M Francisca Villalonga Ramonell14 639,7F404- 65,0

CG58 Rosa Albertí Ramon15 596,0F354-

DG9R Bel Duran Galletero16 589,8F306-

DY3 Bàrbara Capó Crespi17 570,2F355-

DY6Z Rut Lora San Jose18 559,4F405- 100,0

DY65 Susana Carayol Toral19 539,4F356- 233,5

DY1F Pilar Morlà Subirats20 507,2F452-

DG3P Ester Romero Caballero21 503,4F307-

DX6X Esperanza Segui Forteza22 483,9F308-

DR7N Iolanda Cirer Sotos23 474,7F357- 85,3 68,8

DX6T Assumpció Bibiloni Pons24 473,2F358- 98,8

DY69 Maria Belen Lorenzo Barron25 434,6F406-

BC69 Marta Luisa Garcia Villanueva26 405,6F3515-

DT0B Nuria Julian Sada27 388,3F407-

HD79 Cristina Garcia Ferrer28 376,8F408- 67,1
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DY65 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 Triats.Som29 355,3F3513- 94,8 260,5

DT24 Xisca Horrach Coll 1978 Altura-Sports Lloseta30 354,5F3511- 254,5

BC68 Pilar Marín Torres 197531 346,5F3512- 250,7

DY65 Marta Gili Lorenzo 1986 Atletisme Artà32 303,3224,9F309- 78,5

DY62 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe33 300,0F3010- 100,0 100,0

DY65 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 C.E. TRIATS.SOM34 300,0F3513- 300,0

DX79 Maria Del Carmen Medel Sastr 196935 283,1F409- 219,9

DG3F Gemma Morera Cardenas 197336 272,9207,9F4010-

HZ35 Celia Muir Mateos-Cañero 1977 Sa Milana - Alaro37 271,4F3514-

DG30 Cristina Casas Llompart 1984 Mirmidons38 269,8269,8F3011-

DT02 Rosa M. Alcover Bestard 1981 Puputs39 267,3F3012- 82,0 100,0

BC69 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 C.E. TRIATS.SOM40 263,7F3515-

DN2E Isabel Mendoza Ramon 1977 Siurell41 256,2F3516- 82,4 100,0

DM1D Sara Morey López 198642 246,5F3013- 246,5

HZ3G Isabel M. De Fuertes Jaume 1972 Triatlo Porto Colom Herbes 43 245,9245,9F4011-

DY1H Mª Antonia Genovard Ginard 1979 Club Atletisme Artà44 230,3230,3F3014-

DT2B Esperança Ramis Ferrer 197045 227,1227,1F4012-

HD1Y Antònia Fontanet Mateu 1972 Altura-Sports Lloseta46 210,3210,3F4013-

BC68 Immaculada Ramis Ramis 1972 C.E. TRIATS.SOM47 200,0F4014-

DG3P Antònia Capó Sànchez 1977 Montuïri - S' Hostal48 196,5196,5F3517-

DK5H Ascensión Martínez Gálvez 197549 181,3181,3F3518-

DG46 Leonor López Páez 1983 Triatlo Porto Colom Herbes 50 173,0F3015- 96,5

DY62 Belen Lopez Rodriguez 1980 Mallorcatrail51 168,5168,5F3016-

DG3F María Berché Clemente 198552 165,7F3017- 165,7

DK7R Joana Aina Sánchez Quetglas 1977 Triats.Som53 162,5F3519- 162,5

DT02 Xisca Llamas Cifre 1974 C.A.Pollença54 160,2F3520- 76,8 83,5

DW6F Francisca Vázquez Blázquez 1972 GEM55 136,1F4015- 72,5

DF58 Mari Carmen Roman Oñate 1966 C.A.Palma Fitness56 130,7F453- 67,2
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DY65 Mpaz Cerdá Cerdá29 355,3F3513-

DT24 Xisca Horrach Coll30 354,5F3511- 100,0

BC68 Pilar Marín Torres31 346,5F3512- 95,8

DY65 Marta Gili Lorenzo32 303,3F309-

DY62 Mavi Garcia Cañellas33 300,0F3010- 100,0

DY65 Mpaz Cerdá Cerdá34 300,0F3513-

DX79 Maria Del Carmen Medel Sastr35 283,1F409- 63,2

DG3F Gemma Morera Cardenas36 272,9F4010- 65,0

HZ35 Celia Muir Mateos-Cañero37 271,4F3514- 271,4

DG30 Cristina Casas Llompart38 269,8F3011-

DT02 Rosa M. Alcover Bestard39 267,3F3012- 85,3

BC69 Marta Luisa Garcia Villanueva40 263,7F3515- 194,0 69,6

DN2E Isabel Mendoza Ramon41 256,2F3516- 73,8

DM1D Sara Morey López42 246,5F3013-

HZ3G Isabel M. De Fuertes Jaume43 245,9F4011-

DY1H Mª Antonia Genovard Ginard44 230,3F3014-

DT2B Esperança Ramis Ferrer45 227,1F4012-

HD1Y Antònia Fontanet Mateu46 210,3F4013-

BC68 Immaculada Ramis Ramis47 200,0F4014- 200,0

DG3P Antònia Capó Sànchez48 196,5F3517-

DK5H Ascensión Martínez Gálvez49 181,3F3518-

DG46 Leonor López Páez50 173,0F3015- 76,5

DY62 Belen Lopez Rodriguez51 168,5F3016-

DG3F María Berché Clemente52 165,7F3017-

DK7R Joana Aina Sánchez Quetglas53 162,5F3519-

DT02 Xisca Llamas Cifre54 160,2F3520-

DW6F Francisca Vázquez Blázquez55 136,1F4015- 63,6

DF58 Mari Carmen Roman Oñate56 130,7F453- 63,5
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Sa 
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Cross
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Cross 
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km 
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Ucinka
eme

cross 
Llubi

Mitja 
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ls

Mitja 
Eivissa

Ses 
Paparr

es

10 km 
Flemin

g

Femení

DY07 Margalida Umbert Sanso 1972 C.A Manacor57 94,9F4016- 94,9

DT05 Cati Bestard 197558 89,2F3521- 89,2

DT02 Olatz Perez Rodriguez 198059 82,9F3018- 82,9

DX16 Francisca Horrach Arrom 1969 CAMI - GardenHotels.com60 80,4F4017- 80,4

DG3M Maribel Camallonga Ibañez 1975 Circulo Sollerense61 53,9F3522-
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Femení

DY07 Margalida Umbert Sanso57 94,9F4016-

DT05 Cati Bestard 58 89,2F3521-

DT02 Olatz Perez Rodriguez59 82,9F3018-

DX16 Francisca Horrach Arrom60 80,4F4017-

DG3M Maribel Camallonga Ibañez61 53,9F3522- 53,9
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